Inventarisnummer 21 Landgericht

LOKATIE

Kneetweg in den Es
Osseler

Lonneker Boerschap
Cremersmaaten
Mulders stukke
Horstink Campjen
Haverkamp
Canijnenberg
Oosterveldscamp
Canijnenberg
Brugginkssteege
Esmarkte
Wagelaers Esch
Honhoff, erve
Bakercamp
Esmarkte

Esch, den
Esmarkte
Twekkelo

Hoffeler
Langestraat
Heurne, Gaardens
Eschmarkte
Derking, erve
Leppink, erve
Bornebree
Veegers bos
Lonneker Markte
Helmer, de erve
Hoetink, erve
Hotink, erve
Segelt

Hotink

Driene Markte
Hemmers maate, de
Pastorije

Bolthoff

Voetpad, aan den
Brandemaete, de

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
003 14-10-1771
003vo  10-11-1771
005 9-11-1771
007 3-3-1772
007vo 3-3-1772
007vo 3-3-1772
007vo 3-3-1772
011 29-5-1772
011 22-5-1772
011a 19-5-1772
013vo 14-7-1772
014 22-7-1772
014vo 20-9-1772
015 25-7-1772
015 25-7-1772
015 25-7-1772
018 14-1-1773
019 15-1-1773
024 13-3-1773
024 13-3-1773
029vo 3-4-1773
032 1-8-1773
032 1-8-1773
034vo 11-9-1773
034vo 11-9-1773
035 29-9-1773
035 29-9-1773
035 29-9-1773
035vo 8-11-1773
038vo 19-3-1774
039 19-3-1774
039vo  21-10-1773
039vo  21-10-1773
040 2-5-1774
040 2-5-1774
042 4-5-1774
042 4-5-1774
044 16-5-1774
046vo 24-7-1774
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FUNKTIE



NAAM

maandag 8 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 21 Landgericht

BLZNR

046vo
046vo
046vo
047
047
047vo
047vo
047vo
049vo
049vo
052
053
053
053
053vo
056vo
057vo
057vo
058
058
058
058vo
060
060vo
060vo
062
062
062
062
062vo
062vo
063
063
063
063
063
063
064
064
064
064

DATA
24-7-1774
24-7-1774
24-7-1774
3-10-1774
3-10-1774
3-10-1774
3-10-1774
3-10-1774

15-10-1774
15-10-1774
8-11-1774
27-12-1774
27-12-1774
27-12-1774
27-12-1774
3-5-1775
7-5-1775
7-5-1775
10-5-1775
10-5-1775
10-5-1775
20-5-1775
24-6-1775
23-7-1775
23-7-1775
16-8-1775
16-8-1775
16-8-1775
16-8-1775
2-10-1775
2-10-1775
8-10-1775
8-10-1775
8-10-1775
8-10-1775
8-10-1775
8-10-1775
22-11-1775
22-11-1775
22-11-1775
22-11-1775

LOKATIE

Wolterinkhoff
Oostervelds Camp
Holsmate
Lonneker Steege
Gemeene Weg
Viermeulen
Heurne, de

Esch, den
Bouwmeijster, erve
Reijmerink, erve
Driene markte
Korteland
Esmarkte
Anewende, halve
Onland, het
Oostervelds Camp
Winkel, erve
Lonneker Es
Heurnse Veld
Lasonder, in het
Voetpat, het
Lasonder, in het
Segelenbrink
Lonneker markte
Esmarkte
Muldersstukke
Horstinkscampjen
Havercamp
Kremersmaeten
Lonneker markte
Tempelhoff
Lonneker markte
Bretelaars Es
Lobbenslag
Nieuwengrond
Grooten gaarde
Kempken, het
Oldenzaal
Berenbrook, Klijne
Walhof, het

Stift Weerselo
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

064

064vo
065

065vo
065vo
065vo
066

066vo
067

067

067vo
068

068vo
070vo
071vo
074vo
074vo
075

075vo
075vo
075vo
076vo
077

078vo
078vo
079vo
079vo
079vo
079vo
079vo
079vo
079vo
079vo
079vo
079vo
079vo
080vo
082

083

083

083vo

DATA

22-11-1775
27-11-1775
8-12-1775
11-12-1775
11-12-1775
11-12-1775
17-10-1775
6-2-1776
8-2-1776
8-2-1776
1-4-1776
4-4-1776
4-4-1776
1-5-1776
1-5-1776
8-3-1790
8-3-1790
8-3-1790
25-5-1776
25-5-1776
25-5-1776
25-5-1776
25-5-1776
22-4-1776
22-4-1776
25-5-1776
25-5-1776
25-5-1776
25-5-1776
25-5-1776
25-5-1776
25-5-1776
25-5-1776
25-5-1776
25-5-1776
25-5-1776
5-6-1776
2-7-1776
2-7-1776
2-7-1776
2-7-1776

LOKATIE FUNKTIE

Clooster Almelo
Seegelt, het
Boculo markte
Horst, de
Esmarkte
Cremersmaten
Bos, erve Osselo
Weereld, de
Horst, de
Esmaate

Osselo markte
Heurne, de

Es, den
Canijnenberg
Twekkelo markte
Roberink, erve
Vijker, Esch
Vijker, Es
Esmarkte
St.Pieter, Utrecht Decan/Capitul.
Wilmink, erve
Lonneker markte
Amelink, erve

Endschiede Gerigte
Oldenzaal Gerigte
Espelo, Hof en

Lutke Wagelaar,

Rokkerink, erve
Besselink/Wesseli
Wesselink/Besseli
Sprakel, erve
Bouwhuis, erve
Parrenvaart, erve
Wagelaar, Groote
Wijtkink/Wijfker,
Wijtker/Wijfkink,
Geref. Religie Diac./Provis.
Weembhof, het
Weemer, erve
Honhof, erve
Swaene, de
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

084vo
085vo
085vo
086vo
086vo
086vo
086vo
087
088
088
088vo
089
089
090
091
092
092
092
092
092
092
092
093
093vo
093vo
095vo
096vo
096vo
097vo
098vo
100
100
100
100
100
100
101
101
101
102
102

DATA
2-7-1776
17-7-1776
17-7-1776
14-10-1776
14-10-1776
14-10-1776
14-10-1776
26-10-1776
13-11-1776
13-11-1776
14-12-1776
16-12-1776
16-12-1776
21-2-1777
29-4-1777
29-4-1777
29-4-1777
29-4-1777
29-4-1777
29-4-1777
29-4-1777
29-4-1777
3-5-1777
15-5-1777
15-5-1777
16-6-1777
23-6-1777
23-6-1777
24-7-1777
21-8-1777
14-10-1777
14-10-1777
14-10-1777
14-10-1777
14-10-1777
14-10-1777
2-1-1778
2-1-1778
2-1-1778
28-2-1778
28-2-1778

LOKATIE

Bothofs gaardens
Heurne, de
Esmarkte

Elsten, in de
Goolkatte
Colthaves, maethe
Drijfweg
Heurne, de
Pastorijen stukke
Onland, het
Weeme, erve
Getvert, het
Lonneker Markte
Heurnsche Veld
Twekkeler markte
Twekkeler markte
Hemmers, de
Langemaete
Driene markte
Potkampsmaete
Wagelaarshof,
Bitters Camp
Roters maete
Reijmerink, erve
Driene markte
Osseler
Bentrot, op het
Cremers maaten
Wolterinkhof
Esmarkte
Bennebree, de
Veegers bos
Groote gaarde
Nieuwen grond
Kempken, in het
Lobbenslag
Voetpad, den
Pastorijenland
Pijlshove, erve
Diestelbree, de
Esch, den
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

102vo 8-3-1778 Minkmaatsstege
102vo 8-3-1778 Esmarkte

102vo 8-3-1778 Swanencamp,
103 16-3-1778 Esmarkte

103vo 13-4-1778 Kolthof, erve
104a 13-4-1778 Fortuin, bij het
104avo  27-4-1778 Perik, den
104avo  27-4-1778 Varwijk, het
104avo  27-4-1778 Esmarkte

105vo 2-5-1778 Menkmaatscamp
105vo 2-5-1778 Menkmaatssteege

106 9-5-1778 Lange Heegen

106 9-5-1778 Heurne, de

106 9-5-1778 Esbleeke

106 9-5-1778 Viermeulenboomen
106 9-5-1778 Esmarkte

106vo 14-5-1778 Minkmaatsweijde
106vo 14-5-1778 Minkmaatshof
106vo 14-5-1778 Elshofscamp
106vo 14-5-1778 Elshofsplaatse
106vo 14-5-1778 Minkmaatssteege
107 14-5-1778 Elshofsgaarden
107vo 14-5-1778 Bendrot

107vo 14-5-1778 Elshofscamp
108vo 14-5-1778 Elshofsgaarden
109vo 15-5-1778 Puttencamp
109vo 15-5-1778 Elshoffcamp
109vo 15-5-1778 Menkmaat

109vo 15-5-1778 Elshofscamp
116vo 7-7-1778 Lindersijde

119vo 23-7-1778 Hollewegshekke
119vo 23-7-1778 Gemeene Veld
122vo  12-11-1778 Elsten, in de
122vo  12-11-1778 Fortuin

124vo  22-11-1778 Kleijne Bruinink,
125 10-12-1778 Driiene Markte
125 10-12-1778 Nije, het Plaatsjen
126vo  27-12-1778 Lutke Bruinink, erve
126vo  27-12-1778 Osseler

126vo  27-12-1778 Havercatte

127 27-12-1778 Lutke Bruinink, erve
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NAAM VOORNAMEN

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 21 Landgericht

127
127
127vo
127vo
127vo
128vo
129vo
131
131
131vo
131vo
131vo
131vo
131vo
132
132
132
132vo
132vo
133
133
135vo
135vo
136vo
136vo
137
137vo
137vo
137vo
137vo
139vo
139vo
141
142vo
143
143vo
145vo
146
147
147
148vo

BLZNR

DATA

27-12-1778
27-12-1778
4-1-1779
4-1-1779
4-1-1779
4-1-1779
4-1-1779
4-1-1779
4-1-1779
5-2-1779
5-2-1779
5-2-1779
5-2-1779
5-2-1779
5-2-1779
5-2-1779
5-2-1779
5-2-1779
5-2-1779
5-2-1779
5-2-1779
12-2-1779
12-2-1779
27-2-1779
27-2-1779
27-2-1779
30-3-1779
30-3-1779
30-3-1779
30-3-1779
26-4-1779
26-4-1779
29-4-1779
16-5-1779
30-5-1779
2-7-1779
7-7-1779
10-8-1779
15-8-1779
15-8-1779
21-10-1779

LOKATIE FUNKTIE

Quekkeboom, erve
Broekheurne
Fortuijns Campjen
Fortuijn, agter het
Elsten

Lonneker Steege
Lonneker Steege
Lonneker Steege
Camp, op den
Reimerink, het
Reimerink, erve
Spijkerboersplaatse
Driene Markte
Lonneker Markte
Reijmerink, erve
Spijkerboersplaatse
Beuker, erve halve
Canijnenberg
Driene Markte
Canijnenberg
Nijhofsplaatse
Driene Markte
Boss, het erve
Fonteijn

Nije Markt

Korte Land
Kneetweg
Holleweg
Esmarkte

Olij en Pel Moole
Linden maaten
Lonneker Markte
Mensink Dage
Driene Markte
Driene Markte
Espelo, Hof

Lutke Wagelaar,
Anninkberg, Driene
Nieuwe Land
Twekkeler Markte
Osselo Markte
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NAAM

maandag 8 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 21 Landgericht

BLZNR

149
149
149vo
149vo
150
150vo
150vo
151
151
151vo
153vo
153vo
155vo
157
157
157
158
161
161vo
161vo
161vo
161vo
161vo
161vo
161vo
161vo
163
166
166
166
167
168
168
168
168
169
170
173
173
173
180

DATA
7-11-1779
7-11-1779

28-11-1779
28-11-1779
30-11-1779
5-12-1779
5-12-1779
24-12-1779
24-12-1779
22-12-1779
21-3-1780
21-3-1780
16-4-1780
2-5-1780
2-5-1780
2-5-1780
3-5-1780
15-5-1780
18-6-1780
18-6-1780
18-6-1780
18-6-1780
18-6-1780
18-6-1780
18-6-1780
18-6-1780
24-7-1780
24-8-1780
7-10-1780
24-8-1780
7-10-1780
10-11-1780
10-11-1780
10-11-1780
10-11-1780
6-3-1781
13-3-1781
21-10-1780
21-10-1780
31-10-1780
5-5-1781

LOKATIE

Esmarkte

Laar Es
Egberinks campjen
Bruggink steege
Lasonder, in het
Stift Weerselo
Clooster Almelo
Lonneker Markte
Wallenbekke, erve
Wallenbekke,erve
Esmarkte

Olij of Pelmole
Boddencamp
Bothoff

Hekke Hermen
Ribbelt, bij het
Fortuin, Esmarkte
Gerbersmaate
Bretelaars Esch
Roberink, erve
Lobbenslag
Nieuwen grond
Grooten gaarden
Kempken, het
Benninbree
Veegersbos
Lonneker markte
Rekerskamp
Aalstede
Broekheurne,
Endscheide
Lonniker Markte
Eschmarkte
Losser Markte
Endscheide
Nieuwen Toeslag
Linder maaten
Steenland, het
Kolthof, erve
Twenthe

Colthof plaatsjen

FUNKTIE

Geref.
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NAAM

maandag 8 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 21 Landgericht

BLZNR

187
187
189
189
189
190
192
193
193
193
195
195
195
195
199
204
206
208
208
208
209
212
214
222
222
223
229
230
231
231
336
336
338
338
339
339
339
340
341
341
342

DATA
7-6-1781
7-6-1781
5-6-1781
5-6-1781
5-6-1781
9-7-1781

24-8-1781
12-9-1781
12-9-1781
12-9-1781
12-10-1782
12-10-1782
12-10-1782
12-10-1782
3-1-1782
2-4-1782
23-4-1782
26-4-1782
26-4-1782
26-4-1782
2-5-1782
29-5-1782
18-7-1782
10-8-1782
10-8-1782
12-8-1782
2-12-1782
2-12-1782
8-11-1782
8-11-1782
23-4-1783
23-4-1783
1-5-1783
1-5-1783
2-5-1783
2-5-1783
2-5-1783
3-5-1783
3-5-1783
3-5-1783
3-5-1783

LOKATIE

Klaaskate, erve
Voortmansweijde
Haltermans
Spelbergs mate
Robers mate
Lutke Spelberg
Kersplaatse,
Rekers mate
Brakers maatjen
Beukers mate
Reimerink plaatse
Schellen
Doopsgezinde
Bolhaar, het
Wereld, Eschmarkte
Gemeene Weg
Eschmarkte
Munstersche, het
Agterwagelaar
Gemene veld
Konijnenberg
Thije Bree, Osseler
Lonneker Markte
Doevengoor, erve
Esbrookheurne
Drijne, Boerschap
Metelen, Stift
Metelen, Stift
Eschmarck,
Metelen, Stift
Eschmarkte
Predikstoel, den
Derkings, plaatse
Eschmarkte
Passenkamp
Eschmarkte
Wesselink, het
Lonniker Markte
Lonneker Markte
Steenbeldsplaatse
Steenbeldsplaatse

FUNKTIE

Diaconie
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NAAM

maandag 8 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 21 Landgericht

BLZNR

342
343
343
346
347
347
347
347
347
348
350
350
350
350
350
350
350
350
350
350
350
350
350
350
350
351
352
352
353
354
354
354
356
356
356
356
360
362
364
364
365

DATA
3-5-1783
6-5-1783
6-5-1783
20-6-1783
20-6-1783
20-6-1783
20-6-1783
20-6-1783
20-6-1783
26-7-1783
26-7-1783
26-7-1783
26-7-1783
26-7-1783
26-7-1783
26-7-1783
26-7-1783
26-7-1783
26-7-1783
26-7-1783
26-7-1783
26-7-1783
26-7-1783
26-7-1783
26-7-1783

8-5-1783

8-5-1783

8-5-1783
28-7-1783
29-7-1783
29-7-1783
29-7-1783
17-8-1783
17-8-1783
17-8-1783
17-8-1783
29-1-1784
24-3-1784
24-3-1784
24-3-1784

9-4-1784

LOKATIE

Vaart, halve
Esch, den
Pelmolen
Horstege
Eschmarkte
Getvord
Horstege
Badenkamp, den
Bakenkampweg
Drijne Markte
Voerkamp, den
Bergink, erve
Noudenhoek
Vesten Paal, den
Katte, de
Bende Bree
Kos-Fleer
Hamveurste
Leekamp
Telgen, gaarden
Elverink, het
Drijne Markte
Laubree, den
Beller, den
Teusink, stukke
Eschmarkte
Eschmarkte
Slagmansplaatse
Eschmarkte
Horstweg

Laar Esch
Steenland
Helmingszijde
Osseler Markte
Osseler Markte
Helmingszijde
Elst, op den
Lazonder, erve
Gemene Veld
Lazonder, erve
Elshofsplaatse,

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Aa, van der
Jan Paul

Aalsteden

Abbencamp

Volbers

Afink
Hend k

Henr.

Agter Wagelaar
Jan

maandag 8 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 21 Landgericht

BLZNR

365
365
365
365
366
366
366
366
366
371
372
373
373
375
377
378
378
383
384
384

032

120vo
155
155

196

097vo

067vo

177

068

DATA
9-4-1784
9-4-1784
9-4-1784
9-4-1784
9-4-1784
9-4-1784
9-4-1784
9-4-1784
9-4-1784
28-4-1784
28-4-1784
28-4-1784
28-4-1784

1-5-1784

3-5-1784
14-5-1784
14-5-1784
17-6-1784
28-6-1784
28-6-1784

1-8-1773

17-11-1791

16-4-1780

17-11-1791

12-11-1781

24-7-1777

1-4-1776

4-3-1787

4-4-1776

LOKATIE

Elshofsstege
Menkmaats Hof
Wolterink Hof
Puttenkamps
Elshofsplaatse,
Wolterinks Hof
Puttenkamps
Menkmaats Hof
Elshofsstege
Amesveen
Amesveen
Amesveen
Walssche Mate,
Hulsmaat,
Wagelaars Camp
Usseler Markte
Boswinkel, erve
Lonniker Markte
Osselermarkte
Bijvanksmate

FUNKTIE

Preekstoel, de

Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Predikstoel, de
Afink, Katerstede
Asses.
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Agterhorst

Hermken
091vo 29-4-1777

Jan
091vo 29-4-1777 Agterhorst, erve
Willem
014vo 20-9-1772 Campjen
040 2-5-1774
043vo 2-5-1774 Assessor
091vo 29-4-1777
Agterhuis
Berent
139vo 26-4-1779
Gerrit
014 22-7-1772
028vo 16-5-1773
029 27-11-1773
359 1-12-1783
Hermen
386 12-7-1784 Brandenbos, op de
Jan
007 3-3-1772 Assessor
009a 26-4-1772 Ceurnoot
010 13-5-1772 Assessor
012vo 30-6-1772 Ceurnoot
013 14-7-1772 Ceurnoot
013vo 22-7-1772 Assessor
024 13-3-1773 Assessor
046vo 24-7-1774 Assessor
049 9-10-1774 Ceurnoot
Janna
007 3-3-1772
061vo 16-8-1775
Agterwagelaar
Jan
101 2-1-1778 Kuile, halve de
Agterwagelaer
Enneken
042vo 11-5-1774
Willem

014vo 20-9-1772

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Alstede, van

Anna
196 12-11-1781
Gerrit
150 30-11-1779
336 23-4-1783
Alstee, van
Anna
196 12-11-1781
Alsteede, van
Janna
147vo 22-8-1779
Ameling
Jan
170 13-3-1781 Assessor
Amelink
Cornelia
076vo 25-5-1776 Ameling, erve
Gerrit
375 1-5-1784 Mekkelholt Woner, van
Amelung
G.W.
005vo 2-2-1772
007 3-3-1772 Assessor
013 30-6-1772 Hulscherbrink,
016 5-11-1772
026 28-4-1773 Assessor
027vo 14-5-1773 Assessor
032 1-8-1773
061vo 16-8-1775 Proc./Assess
064vo  27-11-1775 Ceurnoot
141 29-4-1779 Assessor
nn
035 29-9-1773
Annink
Berend
036 18-11-1773
113 2-7-1778 Driene
Dijna
052vo  20-12-1774
Dina

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

010a 27-4-1772
022vo 15-2-1773

Hendrina
002vo  14-10-1771
017vo 14-1-1773
Herman
036 18-11-1773
Hermen
113 2-7-1778 Driene
Hindrina
356vo  15-10-1783
Arendsen
Jan
371 28-4-1784
372 28-4-1784
374 28-4-1784
Arendzen
Jan
373 28-4-1784
Assink
Albert
381 3-6-1784
Gerrit
177 3-5-1781 Keurnoot
nn
381 3-6-1784
Asveld
Fenneken
210 2-5-1782
Jenneken
223 12-8-1782
Asvelt
Berent
223 12-8-1782
Egbert
223 12-8-1782
223 12-8-1782
Fenneken
209 2-5-1782 Plaaij Jansplaatse
Maria
223 12-8-1782
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Bakker

Fenneken
086vo  14-10-1776

Barends
Antonij
074vo 8-3-1790 Dr./Assessor
Bargink
Berend
349 26-7-1783 Drijne Markte
Basten, van
Michiel
343 6-5-1783 Mr.
344 5-5-1783 Mr.
Bavink
Hend.k
362 24-3-1784
nn
002vo  15-10-1793 Almelo Juffrouw
Bavink B.Z.
Hend.k
005 9-11-1771
Hendrik
004 11-11-1771 Almelo
Beesten, van
Helena Josephina
032vo 7-8-1773
033 6-8-1773 Ribbelink, erve
Bekker
Anna
195 11-10-1782
D.
159vo 3-5-1780
Derk
105vo 2-5-1778
158 3-5-1780
158vo 3-5-1780
159 3-5-1780
218 27-7-1782 Lange Stege
Fenneken

023vo 12-3-1773
155 16-4-1780 Meijd
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Gerrit
004 11-11-1771 Assessor
066vo 6-2-1776
110 20-6-1778
171 28-3-1781 Assessor
189 5-6-1781
345 9-5-1783 Horstege
355 5-8-1783
Hend .k
046 2-5-1775 Ass.
Hermen

153vo 21-3-1780

Jan
007vo 3-3-1772 Veluwe, op de
053vo  27-12-1774
062 16-8-1775 Veluwe, op de
101 2-1-1778
Jan
044 16-5-1774
Janna
011 29-5-1772
070vo 1-5-1776
L.
208 26-4-1782 Steinfort
Lucas
034vo 11-9-1773 Rentmeester
nn
355 5-8-1783 Burg. Steinford  Rentmr./Com
361 19-2-1784
Pelgrom
008 11-3-1772
088 13-11-1776
Rutgerd
030 6-6-1773 Ceurnoot
Rutgert
021 11-1-1773 Assessor
W.Ch.
370 28-4-1784 Secret.
Willem
034vo 11-9-1773 Advocaat
044 16-5-1774 Assessor
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Inventarisnummer 21 Landgericht

LOKATIE

Kleijne Bruinink,

Bellinkhof

Hofstede

Bellinkhof, den

Hofstede

Hofstede

Bellinkhof

Hofsteede
Hofsteede
Hofstede

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
228 25-11-1782
Bekker/Heller
Hermen
218 27-7-1782
Bekkers
Janna
010 19-5-1772
058vo 20-5-1775
Bekkingveld/Kleijne
Jan
124 22-11-1778
Bellers
Gerrit
110 20-6-1778
Bellinkhave
G.CE.E.
080 25-5-1776
nn
076vo 25-5-1776
Bellinkhof
G.CE.E.
116vo 7-7-1778
144 2-7-1779
nn
075vo 25-5-1776
Bellinkhof, van
G.C.EE.
114vo 7-7-1778
Bellinkhoff
G.C.EE.
116 7-7-1778
nn
143vo 2-7-1779
145 7-7-1779
Bellinkhoff, van
G.C.EE.
113vo 7-7-1778
115 7-7-1778
115vo 7-7-1778
Bellinkhoff, van den
G.CE.E.
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 8 januari 2024

FUNKTIE

Baronesse, van

Baronesse

Baronesse, van

Baronesse

Baronesse

Baronesse

Baronesse
Baronesse
Baronesse
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
114
Bellinkhove
G.C.EE.
079vo
Bennink
Janna
223
Berenbroek
Hermina
165
Jan
370
Berenbrook
Roleff
148
Berenbrook/Weuster
Rolef
068vo
Berfelo
Gerrit
095
Berg, te
nn
175
Bergerink
Jannes
222
Lucas
143
nn
025
Berghuis
Arend
023vo
030
Mannes
054
Berghuisen
Arend
021
Bergink

maandag 8 januari 2024

DATA
7-7-1778

25-5-1776

12-8-1782

14-8-1780

28-4-1784

21-10-1779

4-4-1776

16-6-1777

2-5-1781

19-5-1785

30-5-1779

18-3-1773

12-3-1773

6-6-1773

6-1-1775

11-1-1773

LOKATIE
Hofsteede

FUNKTIE
Baronesse

Bellinkhof, Hofstede Baronesse

Lutke Berenbroek,

Weuster, erve

Eschmarkte

Bergerinksmors

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

Assessor

Assess.
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Ceurnoot

Assessor

Assessor
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
1Janna
211 11-5-1782
Jan
349 26-7-1783
Janna
211 11-5-1782 Drijne Markte
Lucas
211 11-5-1782 Bergerink, Kleine
Lukas
211 11-5-1782
Bertelenink
Jan
013 14-7-1772 Osselo Ceurnoot
Berteler
Jenneken
351 8-5-1783 Slagmansplaatse,
352 8-5-1783
Bertelijnck
Egbert
216 18-7-1782
Bertelink
Berend

006vo 28-2-1772
123 15-11-1778

Egbert
216 18-7-1782
Gerrit
067vo 1-4-1776
Bertelink Janssoon
Egbert
149vo  28-11-1779
Besten, den
Abraham
052 8-11-1774 Sloten Sloterdijk Schepenen
Beuker
Fenneken
104avo  27-4-1778
Gerrit
104avo  27-4-1778
Jan

104avo  27-4-1778

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 8 januari 2024 Pagina 18 van 172



Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
Janna
121
Willem
084
Beukers
Gerrit
379
379
Jan
379
Willem
104avo
Beumers
Berend
167
Hend.k
070vo
J.B.
102
Jan Barend
016vo
Bierman
Geertruid
051vo
052
Bijvank
Hermen
047
147vo
Jan
209
210
Bleijdensteijn
Barent
014
Blenke
Hend.k
007
015vo
035vo
Hendyr.

DATA

9-11-1778

2-7-1776

16-5-1784

16-5-1784

16-5-1784

27-4-1778

7-10-1780

1-5-1776

28-2-1778

16-11-1772

16-11-1774
8-11-1774

3-10-1774

22-8-1779

2-5-1782

2-5-1782

22-7-1772

16-8-1774
5-11-1772
8-11-1773

LOKATIE

Anewende, de

Lazonder, in het

Driene markte
Amsterdam

Esmarkte
Lasonder, in het

Plaaij, de

Enschede
Lasonder, in het
Doopsgesinde

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Curator

Diac.Doopsge

Diacoon
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
035 29-9-1773 Mennoniten Diacoon
Hendrik
052vo  20-12-1774 Lasonder, in het
Blenken
Hend k
363 24-3-1784 Lazonder, erve
Hendrik
362 24-3-1784
364 24-3-1784
Blijdensteen
Jan
387 4-5-1789
Blijdensteijn
Barend
022 22-1-1774 Coopman
028vo 16-5-1773
029 27-11-1773
138 30-3-1779
Barent
029vo 3-4-1773
038 5-2-1774 Burgerm.
Benjamin
035vo 6-11-1779 Doopsgesinde Diacoon
052vo  20-12-1774 Assessor
062vo 2-10-1775
137vo 30-3-1779
138 30-3-1779
153vo 21-3-1780
Berend
094 15-6-1777
Catharina
062vo 2-10-1775
094 15-6-1777
137vo 30-3-1779
153vo 21-3-1780
Jan

031vo 7-7-1773
062vo 2-10-1775
094 15-6-1777
101vo 17-2-1778
137vo 30-3-1779

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Jan Bernhard
153vo
Maria
094
nn
088
088vo
155vo
Blijdensteijn
Jan
153vo
Blijdensteijn Junior
Barend
101vo
Blijdensteijn, Junior
Barend
137vo
155vo
Blijdenstein
Barend
198
Benjamin
198
Berend
198
J.B.
198
Jan
031vo
035
035vo
198
354
354
387
Katarina
387
Blikker
nn
347
Blikker, de

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 21 Landgericht

DATA

21-3-1780

15-6-1777

13-11-1776

14-12-1776
16-4-1780

21-3-1780

17-2-1778

30-3-1779
16-4-1780
3-1-1782
3-1-1782
3-1-1782
3-1-1782
12-7-1785
29-9-1773
8-11-1773
3-1-1782
13-7-1792
29-7-1783
4-8-1784

4-8-1784

20-6-1783

LOKATIE

FUNKTIE

Kreelweg, Esmarkte

Esmarkte

Weemhoff

Mennoniten
Doopsgesinde

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
nn
346
Bloemen
Maria
158
159
Bock
Jacob
037
037vo
Boerrigter
Hermen
162vo
163
Jan
162vo
162vo
163
Boerrigters
Aeltjen
156
156vo
Boker
Fenneken
367
Bokers
Fenneken
379
Jan
379
Bolding
Arend
048vo
w.
048vo
Bolhaar
Geertjen
112vo
Bom
D.
344

DATA

20-6-1783

3-5-1780
3-5-1780

13-12-1773
4-5-1768

24-7-1780

24-7-1780

24-7-1780
24-7-1780
24-7-1780

23-4-1780
23-4-1780

15-4-1784

16-5-1784

16-5-1784

10-12-1773

10-12-1773

28-6-1778

5-5-1783

LOKATIE FUNKTIE

Amsterdam

Lonneker

Brakers stukke
Lonneker

Lonniker Markte

Schout

Secretaris

Groenlo Secretaris

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
Bomers
Jan Berend
347
Boom
Hendrik
050vo
146
Borchard/Rijp
Jan
082
Borcharts
H.
179
Borcherts
Hendrik
151vo
Borchorts
Hind.k
178
Borg
Abraham
376
377
Abram
377
Gerrit
038
Harmen
377
nn
038
Borg, de
nn
191
Borg, te
nn
176
Bos
Engbert
142
Engert

DATA

20-6-1783

6-11-1774
10-8-1779

2-7-1776

1-5-1781

22-12-1779

1-5-1781

3-5-1784

3-5-1784

1-5-1807

5-2-1774

3-5-1784

5-2-1774

14-8-1781

2-5-1781

16-5-1779

LOKATIE FUNKTIE
Boddencamp

Goor Ges.Verw.Ric
Kedingen Ges.Verw.Rig
Kedingen Ges.Verw.Rig

Borg, de Usselo

Amesveen

Eschmarkte

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

134vo 12-2-1779 Assessor

G.
002vo  15-10-1793 Dr./Rigter
060 24-6-1775 Dr./Rigter
068vo 4-5-1785 Dr./Rigter
107 9-4-1794
136vo 9-7-1791 Dr./Rigter
171vo 28-3-1781 Rigter
178 3-5-1781 Rigter
179 1-5-1781 Rigter
180 5-5-1781 Rigter
195 11-10-1782 Dr./Rigter
203 28-1-1782 Rigter
212 29-12-1784
212 29-12-1784 Dr./Rigter
222 19-5-1785 Dr./Rigter
344 5-5-1783 Rigter
353 28-7-1783 Dr./Rigter

G.J.
172vo 10-5-1780 Rigter

Gerhard
031vo 12-7-1785 J.U.Dr./Rigter
110 20-6-1778 Rigter
150vo 5-12-1779 J.U.Dr./Rigter
164 17-7-1780 J.U.Dr./Rigter
165 14-8-1780 J.U.Dr./Rigter
166 14-8-1780 Rigter
167 7-10-1780 J.U.Dr./Rigter
168 10-11-1780 J.U.Dr./Rigter
169 6-3-1781 J.U.Dr./Rigter
170 13-3-1781 J.U.Dr./Rigter
171 28-3-1781 J.U.Dr./Rigter
173 31-10-1780 J.U.Dr./Rigter
173vo  21-10-1780 Rigter
174 1-5-1781 Rigter
175 2-5-1781
176 2-5-1781 J.U.Dr./Rigter
177 2-5-1781 Rigter
181 5-5-1781 J.U.Dr./Rigter
182 5-5-1781 J.U.Dr./Rigter
183 5-5-1781 Rigter
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
184 31-5-1781 J.U.Dr./Rigter
185 7-5-1781 J.U.Dr./Rigter
186 7-5-1781 J.U.Dr./Rigter
187 7-6-1781 J.U.Dr./Rigter
188 19-6-1781 J.U.Dr./Rigter
189 5-6-1781 J.U.Dr./Rigter
190 9-7-1781 J.U.Dr./Rigter
191 14-8-1781 J.U.Dr./Rigter
192 24-8-1781 J.U.Dr./Rigter
193 12-9-1781 J.U.Dr./Rigter
194 26-9-1781 J.U.Dr./Rigter
196 12-11-1781 J.U.Dr./Rigter
197 24-11-1781 J.U.Dr./Rigter
198 3-1-1782 J.U.Dr./Rigter
199 3-1-1782 J.U.Dr./Rigter
200 12-1-1782 J.U.Dr./Rigter
201 26-1-1782 J.U.Dr./Rigter
202 28-1-1782 J.U.Dr./Rigter
206 23-4-1782 Rigter
207 23-4-1782 Rigter
208 26-4-1782 Rigter
209 2-5-1782 Rigter
210 2-5-1782 J.U.Dr./Rigter
211 11-5-1782 J.U.Dr./Rigter
212 29-5-1782
213 2-4-1782 J.U.Dr./Rigter
214 18-7-1782 J.U.Dr./Rigter
215 18-7-1782 J.U.Dr./Rigter
216 18-7-1782 J.U.Dr/Rigter
217 24-7-1782 J.U.Dr./Rigter
218 27-7-1782 J.U.Dr./Rigter
223 12-8-1782 J.U.Dr./Rigter
224 5-11-1782 J.U.Dr/Rigter
225 7-11-1782 J.U.Dr./Rigter
226 14-11-1782 J.U.Dr./Rigter
227 18-11-1782 J.U.Dr./Rigter
228 25-11-1782 J.U.Dr./Rigter
229 2-12-1782 J.U.Dr./Rigter
230 2-12-1782 Rigter
233 27-3-1783 J.U.Dr./Rigter
336 23-4-1783 J.U.Dr./Rigter
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

337 23-4-1783 J.U.Dr./Rigter
338 1-5-1783 J.U.Dr./Rigter
339 2-5-1783 J.U.Dr./Rigter
340 3-5-1783 J.U.Dr./Rigter
341 3-5-1783 J.U.Dr./Rigter
342 3-5-1783 J.U.Dr./Rigter
343 6-5-1783 J.U.Dr./Rigter
345 9-5-1783 J.U.Dr./Rigter
346 20-6-1783 J.U.Dr./Rigter
347 20-6-1783 J.U.Dr./Rigter
348 26-7-1783 J.U.Dr./Rigter
349 26-7-1783 J.U.Dr./Rigter
350 26-7-1783 J.U.Dr./Rigter
351 8-5-1783 J.U.Dr./Rigter
352 8-5-1801 J.U.Dr./Rigter
354 29-7-1783 J.U.Dr./Rigter
355 5-8-1783 J.U.Dr./Rigter
356 17-8-1783 J.U.Dr./Rigter
356vo  15-10-1783 J.U.Dr./Rigter
357 13-11-1783 J.U.Dr./Rigter
358 12-12-1783 J.U.Dr./Rigter
359 1-12-1783 J.U.Dr./Rigter
360 29-1-1784 J.U.Dr./Rigter
361 19-2-1784 J.U.Dr./Rigter
362 24-3-1784 J.U.Dr./Rigter
363 24-3-1784 Rigter

364 24-3-1784 J.U.Dr./Rigter
365 9-4-1784 J.U.Dr./Rigter
366 9-4-1784 J.U.Dr./Rigter
367 15-4-1784 J.U.Dr./Rigter
370 28-4-1784 J.U.Dr./Rigter
371 28-4-1784 J.U.Dr./Rigter
372 28-4-1784 J.U.Dr./Rigter
373 28-4-1784 J.U.Dr./Rigter
374 28-4-1784 J.U.Dr./Rigter
375 1-5-1784 J.U.Dr./Rigter
376 3-5-1784 J.U.Dr./Rigter
377 3-5-1784 J.U.Dr./Rigter
378 14-5-1784 J.U.Dr./Rigter
379 16-5-1784 J.U.Dr./Rigter
380 16-5-1784 J.U.Dr./Rigter
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
381 19-5-1784 J.U.Dr./Rigter
382 10-6-1784 J.U.Dr./Rigter
383 17-6-1784 J.U.Dr./Rigter
384 28-6-1784 J.U.Dr./Rigter
385 10-7-1784 J.U.Dr./Rigter
386 12-7-1784 J.U.Dr./Rigter
387 4-8-1784 J.U.Dr./Rigter
Gerrit
208 26-4-1782
H.J.
037vo 4-5-1768 Oldenzaal Verw.Regter
077vo 25-5-1776 Regter
Hend .k Jan
006vo 28-2-1772 Regter
035vo 8-11-1773 Rechter
075vo 25-5-1776 Rigter
076vo 25-5-1776 Rigter
080 25-5-1776 Rigter
105vo 2-5-1778
Hendk. Jan
079vo 25-5-1776 Rigter
Hendrik
045 25-6-1774
066 17-10-1775 Osselo
Hendrik Jan
038vo 19-3-1774 Regter
Herm.
038vo 19-3-1774 Burg./Assess
Herman
035vo 8-11-1773 Assessor
Hermiena
134vo 12-2-1779
Hermina
214 18-7-1782
Hermken
041vo 4-5-1774
042 4-5-1774
044vo 4-6-1774
096 23-6-1777
219 9-6-1782
Jan
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
152 31-12-1779 Bos Hendriks maete

Jan Hendrik
134vo 12-2-1779 Assessor
Jannes
375 1-5-1784 Assessor
Maria
034 7-8-1773
142 16-5-1779
nn
096vo 18-5-1797
110 20-6-1778
Bos, ten
Gerrit
006vo 28-2-1772 Assessor
Jan
336 23-4-1783 Assessor
337 23-4-1783 Assessor
338 1-5-1783 Keurnoot
339 2-5-1783 Assessor
340 3-5-1783 Assessor
341 3-5-1783 Assessor
342 3-5-1783 Assessor
343 6-5-1783 Assessor
345 9-5-1783 Assessor
351 8-5-1783 Assessor
352 8-5-1783 Assessor
355 5-8-1783 Assessor
Bosch
nn
123 15-11-1778
Bosier
Lucas
048vo  10-12-1773 Buiksloot
Bosmeijer
Jan
197 24-11-1781 Boekelo
Bossier
Anna
046 2-5-1775
Tobias

003 14-10-1771
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DATA
7-8-1773
7-8-1773
11-5-1774
11-5-1774

2-5-1775
14-5-1778
7-10-1780

14-5-1784

3-6-1784

14-5-1784

26-9-1781

16-5-1784

16-4-1780

16-4-1780

1-56-1775

16-4-1780

16-4-1780

29-9-1773

2-5-1780

2-5-1780

1-8-1773

27-2-1779

2-5-1780

LOKATIE

Ribbelink, erve

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN BLZNR
033vo
034
043
043vo
046
107vo
167
Boswinkel
Hindrik
378
381
nn
378
Bouhuis, ten
Jan Roelof
194
379
Bouwhuis
Berend
155
Engele
155
Gerrit
055vo
Hendricus
155
Hermen
155
Roleff
035
Bouwhuis, ten
A. Margareta
157
Claas
157
Gerrit
032
Gerrit Laurents
137
Gesina
157
maandag 8 januari 2024

FUNKTIE

Keurnoot

Assessor
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

160
Greetjen

157
Hend.k Willem

108vo
Hendrik Willem

109
Hind.k Willem

188
Jan

026

057

081vo

090
Jan Roelof

194

379
Jan Rolef

157
Laurents

086

160vo
nn

081vo

157
Willem

102

157
Willem Hendrik

219

219

Bouwhuis, ten/Rolefsen

Jan

082

082vo

083

083vo

084

084vo

085

Braake, ten

maandag 8 januari 2024
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DATA
4-5-1780

2-5-1780

14-5-1778

15-5-1778

19-6-1781

28-4-1773
3-5-1775
8-7-1782

21-2-1777

26-9-1781
16-5-1784

2-5-1780

24-8-1776
4-5-1780

8-7-1782
2-5-1780

28-2-1778
2-5-1780

9-6-1782
9-6-1782

2-7-1776
2-7-1776
2-7-1776
2-7-1776
2-7-1776
2-7-1776
2-7-1776

LOKATIE FUNKTIE

Viermeulenboomen
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NAAM

Braake, ter

Braamhaar

Bradcher

Braeke, ten

Braeke, ter

VOORNAMEN

Hendpr.

Hend. kus

Hendricus

Hendrikus

Egbert

nn

Gerrit

Hendricus

nn

Hend. kus

maandag 8 januari 2024
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028

006
080vo

069vo
074
081vo
090
103vo
104
104a
105
151
156vo

110

146

012vo

041

027

041

005vo
008vo
011a
012
016
017
045vo

BLZNR

DATA

14-5-1773

2-2-1772
5-6-1776

29-4-1776
12-5-1776
1-7-1776
21-2-1777
13-4-1778
8-3-1778
13-4-1778
1-5-1778
24-12-1779
23-4-1780

20-6-1778

10-8-1779

22-5-1772

4-5-1774

13-5-1773

4-5-1774

2-2-1772
11-3-1772
22-5-1772
14-6-1772

16-11-1772
8-12-1772
25-6-1774

LOKATIE

Adelebsen

Bakenkamp

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Assessor

Assessor
Assessor

Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Ceurnoot
Assessor
Ceurnoot
Assessor
Ceurnoot
Assessor

Ceurnoot

Gerigts

Assessor

Ceurnoot
Assessor
Ceurnoot
Ceurnoot
Assessor
Assessor
Assessor
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
048 3-10-1774 Assessor
063 8-10-1775 Assessor
066vo 6-2-1776 Assessor
068vo 4-4-1776 Assessor
071vo 1-5-1776 Assessor
083 2-7-1776 Assessor
098 21-8-1777 Assessor
108vo 14-5-1778 Assessor
123 15-11-1778 Assessor
146 10-8-1779 Ceurnoot
147vo 22-8-1779 Assessor
154vo 7-4-1780 Assessor

Hend.r
152vo 13-1-1780 Assessor
Hendricus
008 11-3-1772 Assessor
015vo 5-11-1772 Assessor
022vo 15-2-1773 Ceurnoot
031 7-7-1773 Assessor
032 1-8-1773 Assessor
034vo 11-9-1773 Assessor
042vo 11-5-1774 Assessor
045 25-6-1774 Assessor
047vo 3-10-1774 Ceurnoot
050vo 6-11-1774 Assessor
058 10-5-1775 Assessor
061 11-8-1775 Assessor
063vo 8-10-1775 Assessor
065 8-12-1775 Assessor
066 17-10-1775 Ceurnoot
067 8-2-1776 Assessor
067vo 1-4-1776 Ceurnoot
069 29-4-1776 Assessor
070 29-4-1776 Ceurnoot
081 1-7-1776 Ceurnoot
083vo 2-7-1776 Ceurnoot
085 2-7-1776 Assessor
087 26-10-1776 Assessor
090vo 29-4-1777 Ceurnoot
091vo 29-4-1777 Assessor
093 3-5-1777 Assessor
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
094 15-6-1777 Assessor
096 23-6-1777 Assessor
097 8-7-1777 Assessor
098vo 21-8-1777 Ceurnoot
099 23-7-1778 Assess.
099vo  14-10-1777 Ceurnoot
100 14-10-1777 Ceurnoot
101vo 17-2-1778 Ceurnoot
102vo 8-3-1778 Assessor
104avo  27-4-1778 Assessor
104vo 13-4-1778 Ceurnoot
106 9-5-1778 Assessor
106vo 14-5-1778 Assessor
107vo 14-5-1778 Assessor
112 28-6-1778 Ceurnoot
112vo 28-6-1778 Assessor
122 12-11-1778 Assessor
124 22-11-1778 Assessor
137vo 30-3-1779 Assessor
138vo 10-4-1779 Assessor
139vo 26-4-1779 Assessor
143 30-5-1779 Assessor
143vo 2-7-1779 Assessor
144vo 4-7-1779 Assessor
145 7-7-1779 Assessor
148vo 7-11-1779 Ceurnoot
149vo  28-11-1779 Assessor
152 31-12-1779 Assessor
156 23-4-1780 Ceurnoot
Brake
Jan
217 24-7-1782
nn
217 24-7-1782
Brake, te
Hend kus
040 28-4-1777 Ass.
057vo 8-10-1775 Assessor
Brake, ter
Antonij
336 23-4-1783
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
337 23-4-1783
H.
044 20-5-1775 Ass.
Hend.cus
035vo 6-11-1779 Assess.
Hend k
047 3-10-1774 Ceurnoot
081vo 8-7-1782 Assess.
Hend kus
001vo 23-9-1771 Ceurnoot
003vo  10-11-1771 Ceurnoot
058vo 20-5-1775 Assessor
068 4-4-1776 Ceurnoot
082 2-7-1776 Assessor
082vo 2-7-1776 Ceurnoot
084vo 2-7-1776 Assessor
119 23-7-1778 Assessor
119vo 23-7-1778 Assessor
220 9-6-1782 Assessor
Hendpr.kus
153 27-4-1780 Ceurnoot
Hendricus
001 23-9-1771 Ceurnoot
002 23-9-1771 Ceurnoot
046 29-6-1774 Assessor
049vo  15-10-1774 Assessor
055 24-2-1775 Assessor
059 25-5-1775 Assessor
062vo 2-10-1775
065vo  11-12-1775 Assessor
071 1-5-1776 Assessor
084 2-7-1776 Ceurnoot
102 28-2-1778 Assessor
204 2-4-1782 Ceurnoot
205 2-4-1782 Ceurnoot
221 8-7-1782 Assessor
Hendrikus
007vo 9-3-1772 Assessor
044vo 4-6-1774 Assessor
049 9-10-1774 Ceurnoot
Jan
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LOKATIE FUNKTIE
Predikstoel,

Perik, Esmarke

Eschmarkte

Eschmarkte

Lutke Berenbrook,

Assessor

Ceurnoot

Walhoff, het

Brandenbos, mate

Holsmate

Brandenbos, mate

Bretelaars, Es
Bretelaars, Es

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
337 23-4-1783
Braker
Albert
097vo 24-7-1777
Jan
217 22-8-1785
Brakers
Gesina
338 1-5-1783
Jan
165 14-8-1780
Brand
Berend
150vo 5-12-1779
370 28-4-1784
Gerrit Jan
006vo 28-2-1772
Hendrick
064 22-11-1775
Hendrik
150vo 5-12-1779
Branden Bos
nn
375 1-5-1784
Brandenbois
Hendrina
358 12-12-1783
Hermen
358 12-12-1783
Brandenbos
Hermen
357 13-11-1783
nn
187 7-6-1781
357 13-11-1783
Bretelaar
Gerrit
063 8-10-1775
099vo  14-10-1777
100 14-10-1777
100vo 18-6-1880
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
139vo
139vo
161vo
Hend.k

096
Hendrik

139vo
Jan

139vo
Janna

093
nn

096

139vo

139vo

Breteler

Gerrit
014vo

Breuker, ten

Fenneken
Breuking

Barent

Berent
Brieteler

Altjen
Brinke, ten

Roleff

Welmer
Broen

Hend.k

Hendrik

maandag 8 januari 2024

374

022

026

040

046vo

113

105

191

088vo

148vo

DATA
29-3-1793
26-4-1779
18-6-1780
23-6-1777
26-4-1779
29-3-1793

3-5-1777
23-6-1777

26-4-1779
29-3-1793

20-9-1772

28-4-1784

22-1-1774

1-5-1773

2-5-1774

24-7-1774

2-7-1778

1-5-1778
14-8-1781

14-12-1776

7-11-1779

LOKATIE FUNKTIE

Wagelaar, Esmarkte

Ceurnoot

Assessor

Assessor

Endscheeden, Esch

Assessor

Esch Markte

Assessor
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
359 1-12-1783 Assessor
Jan
024vo 18-3-1773 Assessor
053 27-12-1774 Assessor
053vo  27-12-1774 Assessor
124vo  10-12-1778 Keurnoot
Jan
036 18-11-1773 Assessor
Martijn
124vo  10-12-1778 Keurnoot
Broens
Jan
035vo 6-11-1779 Assess.
Broer J.S.
Hendrik
051 11-11-1774 Assessor
Brookhuis
Geertjen
110 20-6-1778
Brouwers
Pieter
078 22-4-1776 Staaten Verg. Collonel
Brugge
Lambert
091 29-4-1777 Brugge Lamberts
Brugge, ter
Hermen

053 27-12-1774
104avo  27-4-1778

Jan
213 2-4-1783
Bruggen, ter
Evert
015vo 5-11-1772
nn
015vo 5-11-1772
Bruggencate, ten
Benjamin
356 5-5-1805
Bruggencate, ter
Benjamin
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
352 8-5-1801 Almeloo
Bruggert
B.d
352 8-5-1801
Berend
356 17-8-1783
nn
216 18-7-1782 Bertelersbos
356 17-8-1783
Bruggink
Barend
027 13-5-1773
Berend
160 4-5-1780 Horsteege
160vo 4-5-1780 Horstege
352 8-5-1783
Berent
212 29-12-1784 Assess.
nn
352 8-5-1783
Bruine,
Jan
124 22-11-1778
Bruinink
Hermen
126vo  27-12-1778 Assessor
nn
206 23-4-1782 Bruinink, mate
Bruinnk
Hermen
008 9-3-1772
Bruins
Barent
037 13-12-1773
Catharina
178 1-5-1781 Wallenbeke, erve
Katarijna
177 3-5-1781
Bult
Hermen
174 1-5-1781
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Busch

Busscher

Busser

Bussier

VOORNAMEN

Jan

Inventarisnummer 21 Landgericht

BLZNR

092vo
170

Berend Joseph

Hendrik

Tobias

Gerhardina

Tobias

232

380

165

359

136vo
168
169
173
174
175
176
184
185
186
187
188
190
191
192
193
196
197
198
199
200
201
202
206
208

DATA

1-5-1777
13-3-1781

8-11-1782

16-5-1784

14-8-1780

1-12-1783

9-7-1791
10-11-1780
6-3-1781
31-10-1780
1-5-1781
2-5-1781
2-5-1781
31-5-1781
7-5-1781
7-5-1781
7-6-1781
19-6-1781
9-7-1781
14-8-1781
24-8-1781
12-9-1781
12-11-1781
24-11-1781
3-1-1782
3-1-1782
12-1-1782
26-1-1782
28-1-1782
23-4-1782
26-4-1782

LOKATIE

Roberink, op
Robert, op

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Ceurnoot
Assessor

Orts Richter

Assessor

Assessor

Assessor
Assessor
Keurnoot
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Keurnoot
Assessor

Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
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Caate, ten

Camphorst

Camphost

Cate, ten

Catte, ten

Inventarisnummer 21 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR

209

210

211

214

215

216

225

226

229
Berend

089
Berent

031
Berend

031vo
Adriaan

101

367
Herm

035vo
Herman

101

195
nn

069
Ootmar

007vo
Salomon

102
Geertjen

220
Gerrit

225
Greetjen

152
Hendrik

maandag 8 januari 2024

DATA
2-5-1782
2-5-1782

11-5-1782
18-7-1782
18-7-1782
18-7-1782
7-11-1782
14-11-1782
2-12-1782

16-12-1776

7-7-1773

12-7-1785

2-1-1778

15-4-1784

6-11-1779

2-1-1778
11-10-1782

29-4-1776

9-3-1772

28-2-1778

9-6-1782

7-11-1782

31-12-1779

LOKATIE

Esmarkte

Doopsgesinde

Doopsgezinde

Boomkamp

Heutink, erve

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor

Assessor

Assessor

Diacoon

Assessor
Diacon.

Assessor
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
147 15-8-1779

Jan
012vo 30-6-1772
nn
010a 27-4-1772
Catte, ten B.soon

Jan
010a 27-4-1772 Bothofsgaardens
Cempers/Koijte
Hend.k
044vo 4-6-1774 Endscheijder, Esch
Ceuper/Wagelaar
Gerrit
097 8-7-1777 Es, den
Cloostermans
Maria
087 26-10-1776
Cloostertmans
Maria
087 26-10-1776
Clopper
Abraham
007 16-8-1774 Enschede Diac.Doopsge
035vo 6-11-1779 Doopsgesinde Diacoon
084 2-7-1776 Weemer, erve
102 28-2-1778
nn
084 2-7-1776
Clopper J.Z.
Gerrit
015 25-7-1772
Coeverden, van
nn
034vo 11-9-1773 Wegdam, tot Baron
Colthoff
A.
180 6-9-1797
Coort
149 7-11-1779
Cortcamp
Evert
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
046vo 24-7-1774

Cost
H.
122vo 9-5-1792 Ontfanger
J.
098vo 21-8-1777 Mr./Ontfanger
099 23-7-1778 Ontfanger
120 29-10-1778
120vo  17-11-1791 Dr.
Joan
049vo  15-10-1774 Dr./Ontfanger
096 23-6-1777 Dr./Ontfanger
106vo 14-5-1778 Doctor
107vo 14-5-1778 Dr./Ontfanger
122 12-11-1778 Mr.
131vo 5-2-1779 Dr./Ontfanger
132vo 5-2-1779 Mr./Ontfanger
133vo 5-2-1774 Mr./Ontfanger
154vo 7-4-1780 Dr./Ontfanger
Lucretia
014 29-4-1773
169 6-3-1781
179 5-5-1781
nn
041vo 4-5-1774 Wagelaers Esch
049vo 1-6-1800 Br.
082 2-7-1776 Ontfanger
107 9-4-1794
155 17-11-1791
W.H.
122vo 9-5-1792 Raabrug
131vo 5-2-1779 Beuker, erve halve
Wilhelmina
154vo 7-4-1780
Willemina
169 6-3-1781
179 5-5-1781
Costers
Jan
140 29-4-1779 Assessor
Cotte, ten
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Gerrit
176 2-5-1781
Cramerus
J.G.
033vo 6-8-1773 Nijenhuis Rigter
Johan Gerhard
033 6-8-1773 Nieuwenhuis/Veldh Regter
Cristen
Herman
041vo 4-5-1774
042 4-5-1774
Cromhof
Hend k
100vo 18-6-1880 Ass.
Hendrik
161vo 18-6-1780 Ceurnoot
Hermen
068 4-4-1776
nn
068 4-4-1776
105 1-5-1778
Cromhoff
Herm.s
100vo 18-6-1880 Ass.
Herman
161vo 18-6-1780 Ceurnoot
Maria
011 23-5-1772
Dam, ten
Berend
383 17-6-1784 Molenkate, het
Maria
383 17-6-1784
Davina
Catharina
008vo 12-3-1772
Gabriel
115 7-7-1778 Espelo, erve
nn
115vo 7-7-1778 Lonneker markte
Deepmate

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 8 januari 2024 Pagina 43 van 172



Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Eva

055vo 1-5-1775
057vo 7-5-1775

Demmer
Jan
215 11-11-1790 Keurnoot
Depmaate
Eva
063vo 8-10-1775
Deppenmaat
Eva
023 7-3-1773
Derking
Herman
041vo 4-5-1774
042 4-5-1774
Hermen
138vo 10-4-1779
Derkink
Hermen
338 1-5-1783 Derkinks, plaatse
Derksen
Anna
056 1-5-1775
Barend
051vo  16-11-1774 Ceurnoot
D.
059 2-5-1791 Ass.
Derk
087vo 4-11-1776 Assessor
213 2-4-1783
226 14-11-1782
346 20-6-1783 Assessor
347 20-6-1783 Assessor
362 24-3-1784
Jan
140 29-4-1779
141 29-4-1779
Detmate
Eva
055 24-2-1775
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Diepen, van

Willemina
093vo 15-5-1777
Diepenmaete
Eva
023 1-5-1775
Dijk
Berendjen
217 24-7-1782 Schukkert, erve
Dijke, ten
Hend.k
113 2-7-1778
Hermen
084 2-7-1776
103vo 13-4-1778 Laar Es, Esmarkte
104 8-3-1778
Jenneken
228 25-11-1782
nn
103vo 13-4-1778
104 8-3-1778
113 2-7-1778
Dijkhuis
Hermen
049 9-10-1774 Oldenzaal, Gericht
Jan
049 9-10-1774
Maria
049 9-10-1774 Deurninge
Doevengoor
Anna
222 10-8-1782 Alstede, Broek het
Drijne Horst
Hendrik
375 1-5-1784 Assessor
Duivelshof
Catharina
002 23-9-1771
Duivelshoff
Catharina

001vo 23-9-1771
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
DuivenGoor
Anna
166
Engelbert
166vo
Hend.k
166
Hertgert
068vo
Duivengoor/Quekkeboom
Hertgert
126vo
Dull
E.
005
Duvelshoff
Catharina
001
Eefink
Gerrit
054vo
111
Rolef
028vo
Roleff
054vo
Eeftink
Roelof
223
Eelking
Barend
036
Barent
056
Berend
157
Eelkink
Gerrit
362
Efink
Judeken

DATA

24-8-1780

24-8-1780

24-8-1780

4-4-1776

27-12-1778

9-11-1771

23-9-1771

1-2-1775

28-6-1778

16-5-1773

1-2-1775

12-8-1782

18-11-1773

1-5-1775

2-5-1780

24-3-1784

LOKATIE

Broek, het

FUNKTIE

Quekkeboom, het

Bakenweg

Lazonder, in het

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Assessor
Assessor

Assessor

Assessor

Assessor
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
343 6-5-1783 Eschmarkte
344 5-5-1783 Eschmarkte
Efting
Melchior
230 2-12-1782
Melchioren
229 2-12-1782 Metelen, Stift Ger.schrijver
231 8-11-1782 Secretaris
nn
232 8-11-1782 Gerichtschrei
Egberink
Alb.
356 5-5-1805
Berend
212 29-5-1782 Osselo
356 17-8-1783 Egberinks, plaatse
Berent
356 17-8-1783
Gerhardus
093vo 15-5-1777 Ceurnoot
Gerrit

173 31-10-1780
173vo  21-10-1780

180 5-5-1781
181 5-5-1781
182 5-5-1781
183 5-5-1781

nn

013vo 14-7-1772 Egberinks

Eggink
Gerrit
011vo 1-5-1776 Ass.
070vo 1-5-1776 Ceurnoot
072 1-5-1776 Ceurnoot
072vo 1-5-1776 Assessor
073 1-5-1776 Assessor
073vo 1-5-1776 Ceurnoot
171 28-3-1781
171vo 28-3-1781
Eijsenrich
Lodewich
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LOKATIE
Eschmarkte

Driene markte

Burgsteinfurt

Lazonder, in het

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
204 2-4-1782
Lodewijk
205 2-4-1782
Eisenreich
Ludowig
205 2-4-1782
Elderink
Egbert
002vo  14-10-1771
Elders
Margareta
015 25-7-1772
Elferink
Enne
013 14-7-1772
Hermannus
124 22-11-1778
Roleff
110 20-6-1778
Elfers
Herman
038vo 19-3-1774
039 21-10-1773
Elfrink
Man
350 26-7-1783
Elfters
H.
039vo  21-10-1773
Elshof
Gerrit
090vo 29-4-1777
091 29-4-1777
188 19-6-1781
Goosen
090vo 29-4-1777
Hermen
363 24-3-1784
nn
363 24-3-1784
Elverink
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 8 januari 2024

FUNKTIE

Assessor

Assessor
Assessor

Assessor
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Egbert
348
349
Elisabeth
381
Harmannus
350
Lukas
347
Engerink
Harmen
120vo
155
Herm
380
Hermen
176
177
nn
104avo
176
386
Ensink
Aaltjen
146
Aeltjen
050vo
Frans
143
Ernst
Christiaan
026vo
165
192
212
350
361
382
385
Eschcamp
Berend

DATA

26-7-1783
26-7-1783

3-6-1784

26-7-1783

20-6-1783

17-11-1791
17-11-1791

16-5-1784

2-5-1781
4-3-1787

27-4-1778
2-5-1781
12-7-1784

10-8-1779

6-11-1774

30-5-1779

10-5-1773
14-8-1780
24-8-1781
29-5-1782
26-7-1783
19-2-1784
10-6-1784
10-7-1784

LOKATIE

Bergink, op
Bergink, op

Eschmarkte

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Cessionaris

Markenrigter

Markenrigter
Markenrigter

Bouwman

Assessor
Keurnoot
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
103vo 13-4-1778

Eskamp
Berend
085 2-7-1776
Eulderink
Fenneken
220 9-6-1782
Jan
050 23-10-1774
Jenneken
027 13-5-1773 Leenbree
Fabius
nn
077vo 25-5-1776 Zwolle Advocaat
Fhije
Abraham
053 27-12-1774 Assessor
053vo  27-12-1774 Assessor
Fije
Abrah.
036 18-11-1773 Assessor
Abraham
024vo 18-3-1773 Assessor
Franz
LD.
180 6-9-1797
Frentz
S.D.
096vo 18-5-1797
Friederiks
Johan
012vo 22-5-1772 Getuige Verw.
Fuchs, von
Charlotta
229 2-12-1782 Frijinne
230 2-12-1782 Freijnne
Maria Charlotta
232 8-11-1782 Ambtss.
Gaardink

Jannes
017vo 14-1-1773
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Geerdink
Egbert
067vo 15-6-1777
Eva
067vo 15-6-1777
Fenneken
071 1-5-1776 Twekkeler markte
071vo 1-5-1776
Gerrit
010 13-5-1772
024 13-3-1773
090vo 29-4-1777
Hermen
123 15-11-1778
Jan
031vo 12-7-1785 Assessor
379 16-5-1784 Horststege
Jannes
002vo  14-10-1771
010a 27-4-1772
022vo 15-2-1773
052vo  20-12-1774
060 24-6-1786 Assess.
212 29-12-1784 Assess.
356vo  15-10-1783
357 13-11-1783 Assessor
358 12-12-1783 Assessor
359 1-12-1783 Assessor
365 9-4-1784 Assessor
366 9-4-1784 Keurnoot
382 10-6-1784 Assessor
384 28-6-1784 Assessor
Geerlig
Abraham
370 28-4-1784
Geesink
Lan
339 2-5-1783
Jan
382 10-6-1784
Gerberink
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
Geertjen
093
Gerbers
Geertjen
161
Gerbert
Janna
155
Gerdink
Jannes
385
Germans
Hendrik
038vo
039
Gerridsen
Janes
365
Gerridzen
Jannes
366
nn
366
Gerritsen
Abraham
023vo
Berend
358
Berent
226
Enneken
059vo
060
103
Geertruid
346
347
Hend.k
020
020vo
Hendyr.

DATA

3-5-1777

15-5-1780

16-4-1780

10-7-1784

19-3-1774
21-10-1773

18-11-1789

18-11-1789

18-11-1789

12-3-1773
12-12-1783
14-11-1782

24-6-1775

24-6-1786

16-3-1778

20-6-1783
20-6-1783

10-1-1773
10-1-1773

LOKATIE FUNKTIE

Lonneker markte

Assessor

Praedicant
Praedicant

Ceurnoot

Burgermeester
Burgermeester
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
040vo 4-5-1774 Br./Assessor
041 4-5-1774 Burg./Assess
041vo 4-5-1774 Burg./Assess
Hendrik
042 4-5-1774 Burg./Assess

173 21-10-1780
173vo  21-10-1780

Herman
027vo 14-5-1773
Hermen
007 3-3-1772
061vo 16-8-1775
213 2-4-1783 Assessor
Hindrik
019 15-7-1772 Burgermeester
Jan
036 18-11-1773
Jannes
366 9-4-1784
nn
366 9-4-1784
Gesink
Jan
339 2-5-1783
382 10-6-1784 Gesink, het erve
Geuking
Jan Hend .k
063 8-10-1775 Roberink, op
074 12-5-1776 Roberink, op
099vo  14-10-1777 Roberink, op
Jan Hendrik
035 29-9-1773 Roberink, op
059 25-5-1775 Vaartmansrot
100 14-10-1777 Roberink, op
161vo 18-6-1780
nn
059 25-5-1775 Roberink, op
Geuver
Altjen
046 29-6-1774
Jan
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NAAM

Geuverink

Gijsberts/Slagman

Gleijs

Glimme

Goolkate

Greeve

Greevink

Greve

Inventarisnummer 21 Landgericht

VOORNAMEN

Aaltjen

Gerrit

Geesken

J. Everwijn

Hermen

Barent

Herm.

Hermannus

Jan

Maria

Gerrit

Her.m

Hermannus

BLZNR

090vo
091

355

351

071

052

179

182

359

026vo

056

026vo

021

023vo

030

081

001vo

011
070vo

219

DATA
29-4-1777
29-4-1777

5-8-1783

8-5-1783

1-5-1776

8-11-1774

5-5-1781

5-5-1781

1-12-1783

10-5-1773

1-5-1775

10-5-1773

11-1-1773

12-3-1773

6-6-1773

1-7-1776

23-9-1771

29-5-1772
1-5-1776

9-6-1782

LOKATIE

Goolkate,
Middelweg

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 8 januari 2024

FUNKTIE

Assessor

Ceurnoot

Ceurnoot

Pagina 54 van 172



Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
152vo 13-1-1780

Jan
208 26-4-1782
W.P.C.
049vo 1-6-1800 Regter
059 2-5-1791 Ass.
096vo 18-5-1797 Rigter
122vo 9-5-1792 Ass.
149 16-5-1806 Rigter
163vo 25-7-1796 Regter
180 6-9-1797 Rigter
215 11-11-1790 Keurnoot
352 8-5-1801 Rigter
365 18-11-1789 Ceurnoot
366 18-11-1789 Assess.
377 1-5-1807 Rigter
Grevink
Gerrit
001 23-9-1771
002 23-9-1771
011a 19-5-1772
017 8-12-1772
Grieve
Jan
017vo 14-1-1773 Ceurnoot
Grijp
Gesina
010 19-5-1772
Groothuis
Hend k
032vo 7-8-1773 Ribbelt, erve
033 6-8-1773
033vo 7-8-1773
043 11-5-1774 Assessor
nn
043 11-5-1774
Groothuis, uit het
Hendrikus
121 9-11-1778 Driene markte
Gunnink
Geesken
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NAAM

Hals

HamBock, van

Hambrick, van

Hambroick, van

Hanenberg

Hanenbergh

Hanterman

Inventarisnummer 21 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR

090

Egbert
387

L.J.
387

LJ.
361

LJ.
165
218

Hermen
371
372
373
374
Janna
371
372
Jenneken
371
372
374

Hermen

373

Jan
017vo
068
085vo
106
218
Maria
021
023vo
030

DATA
21-2-1777

4-5-1789

4-8-1784

19-2-1784

14-8-1780
27-7-1782

28-4-1784
28-4-1784
28-4-1784
28-4-1784

28-4-1784
28-4-1784

28-4-1784
28-4-1784
28-4-1784

28-4-1784

14-1-1773
4-4-1776
17-7-1776
9-5-1778
27-7-1782

11-1-1773
12-3-1773
6-6-1773

LOKATIE FUNKTIE

Keurnoot

Keurnoot

Baron

Keurnoot
Assessor

Walssche Maten,

Ceurnoot
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
nn
068 4-4-1776
218 27-7-1782
Harberink
Aaltjen
356vo  15-10-1783 Kneetweg
Geertjen
090vo 29-4-1777
090vo 29-4-1777
Gerrit
206 23-4-1782
207 23-4-1782
Jan
212 29-5-1782 Osselo
385 10-7-1784
Harbrink
Gerrit
207 23-4-1782
Havercatte
Jan
124 22-11-1778
382 4-5-1784
Jannes
124 22-11-1778
Hedder/Rosink
Hendrik
147 15-8-1779 Delden, Gericht
Heegde, ter
Hend.k
046 2-5-1775 Ass.
Hermen
070 29-4-1776
nn
070 29-4-1776
Heege, ter
Hend.k
360 29-1-1784 Assessor
Hinderik
376 3-5-1784
Wijnandus
381 19-5-1784 Assessor
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NAAM

Heek, van

Heerink

Hege, ter

Hegerink

Hegerman

VOORNAMEN BLZNR
Berendina

040
HJ.

213
Johanna Elisabeth

040

089
nn

194
van

040
Willem

027vo

150

154vo
Albert

349
Hermen

055
Hindrik

376

377
Hindrikus

378
nn

377
Hermen

349
nn

052

349
Willem

051

052

191

378

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 21 Landgericht

DATA

28-4-1777

2-4-1783

28-4-1777
16-12-1776

26-9-1781

2-5-1774

14-5-1773

30-11-1779

7-4-1780

26-7-1783

24-2-1775

3-5-1784

3-5-1784

14-5-1784

3-5-1784

26-7-1783

8-11-1774
26-7-1783

11-11-1774
8-11-1774
14-8-1781
14-5-1784

LOKATIE

Delden

Eschmarkte
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Willem
051 11-11-1774 Hoevink, erve
051vo  16-11-1774
052 8-11-1774 Hoevink, erve
134vo 12-2-1779
Heggelaer
Berend
042 4-5-1774 Heurne, de
Heidenrijck
Menzo Theodorus
343 6-5-1783 Dr.
Heijden Hompesch, van
nn
042vo 11-5-1774 Twente Graaf,Landdro
Heijdenrijck
Johan Antonij
343 6-5-1783
344 5-5-1783
Heijdenrijk
Menzo Theodorus
344 5-5-1783
Hel
Jannes
093vo 15-5-1777
Heller
nn
010 13-5-1772
Heller, de
nn
024 13-3-1773
Heller/Bekker
Hermen
218 27-7-1782
Helmig
Eva
026vo 10-5-1773
Helena
009a 12-3-1772
Wijnandus
051vo  16-11-1774 Hoevink, erve
Winandus
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
052
Helmigh
Cunera
085vo
106
Helms
Helmig
142
Helmigh
014vo
113
Hemmeler
Bernardus
146
Hendriks
Lucas
377
Herinck
Albert
348
Hering
Albert
353
354
356
Hermelink
Merten
065
Hermsen
Jenneken
012vo
Hesselink
Hermen
069
069vo
070
Jan
371
372
373

nn

DATA
8-11-1774

17-7-1776

9-5-1778

16-5-1779

20-9-1772

2-7-1778

10-8-1779

1-5-1807

26-7-1783

28-7-1783
29-7-1783
17-8-1783

8-12-1775

30-6-1772

29-4-1776
29-4-1776
29-4-1776

28-4-1784
28-4-1784
28-4-1784

LOKATIE
Amsterdam

Boomkamp
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FUNKTIE

Burg./Assess

Burg./Assess
Burg./Assess

Assessor

Assess.
Assessor
Assessor

Onderrigter
Scholte
Onderrigter

Assessor

Keurnoot
Assessor
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
069vo 29-4-1776
070 29-4-1776
Heuper
Hermen
370 28-4-1784 Eschmarkte
Heupers
Albert
042vo 11-5-1774
Engbert
042vo 11-5-1774
Enneken
206 23-4-1782
Hendrica
087vo 4-11-1776 Heurne, op de
Hermen
380 16-5-1784
Heutink
Bernardus
175 2-5-1781
176 2-5-1781 Kottesmate
220 9-6-1782
Hend.k
044vo 4-6-1774
Jan
058 10-5-1775
065vo  11-12-1775
nn
039vo  21-10-1773
044vo 4-6-1774
047vo 3-10-1774 Bouwman
065vo  11-12-1775 Spielen Caterstede
Welmer
105 1-5-1778
Heuw, ten
Gerrit
206 23-4-1782
Greetjen
207 23-4-1782
Jan
206 23-4-1782
207 23-4-1782
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Willem
206 23-4-1782
Hietkamp
Jan
035vo 8-11-1773 Assessor
Hilderink
Anna
193 12-9-1781
Hillebrand

nn

003 14-10-1771 Hillebrand

Hoedemaker
Fenneken
058 10-5-1775
117 7-7-1778
118 7-7-1778
163 24-7-1780 Brakers stuke
Geertruid
074vo 18-5-1776
095 16-6-1777
142 16-5-1779
151 24-12-1779
151vo  22-12-1779
187 7-6-1781
Geertruit
206 23-4-1782
H.
178 15-2-1790
218 23-5-1787 Oud
Harmanna
178 1-5-1781
188 19-6-1781
196 12-11-1781
Hend.
151 15-2-1790 Oud Burg.
Hend.k
029 27-11-1773 Oud
074vo 18-5-1776
074vo 8-3-1790 Oud Br.
095 16-6-1777 Oud Burgem.
207 1-5-1789
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Hendrik
075 8-3-1790 Roberink, erve
142 16-5-1779 Bos, erve Oud
151 24-12-1779 Oud
151vo  22-12-1779 Oud Burg.
206 23-4-1782 Heuw, den
211 11-5-1782 Oud Burgerm.
218 27-7-1782 Elsten
350 26-7-1783
382 10-6-1784 Oud Br.
Hermanna

090vo 29-4-1777
091vo 29-4-1777

125 10-12-1778 Hermanna
177 3-5-1781
Hermen
040 28-4-1777
350 26-7-1783 Elferink, erve
382 10-6-1784
Hindrik
187 7-6-1781 Rot
N.
125 10-12-1778
Nicolaas
024vo 18-3-1773
056vo 3-5-1775
074vo 18-5-1776
nn
074vo 18-5-1776 Roberink, erve
103vo 13-4-1778
125 10-12-1778
129vo 4-1-1779 Oud
211 11-5-1782
337 23-4-1783
Hoen
H.
039vo  21-10-1773 Assessor
Herman
038vo 19-3-1774 Burgsteinfurt Assessor
039 21-10-1773 Assessor
Hoevenk
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
Jan
045vo
Hoevink
Geese
121
Jan
045
051vo
052
Maria
145
145vo
Stijne
070
Hof
Swaantjen
345
Hof Lambertzoon
nn
360
Hoffman
Jan
161
Hofkoesveld
nn
206
Hofkoosvelt
Hermken
199
Hofmeijer
nn
381
Hofstede
Eva
380
Hofsteden
nn
204
Hofte
Hendrik
384

DATA

25-6-1774

9-11-1778

25-6-1774

16-11-1774
8-11-1774

7-7-1779

28-9-1789

29-4-1776

9-5-1783

29-1-1784

15-5-1780

23-4-1782

3-1-1782

3-6-1784

16-5-1784

2-4-1782

28-6-1784

LOKATIE FUNKTIE

Coopman

Hof Koesvelld, mate

Lonniker Markte

Nijenkamp

Hofte, de plaatse
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Hofte Koesveld
Hermken
199 3-1-1782
Hofte, Junior
Hermen
339 2-5-1783 Smies, mate
Hofte, ter
Eva
385 10-7-1784
Jan
385 10-7-1784
Hollink
Hend k
149vo  28-11-1779 Assessor
155 16-4-1780 Ceurnoot
156vo 23-4-1780 Assessor
Hendrik
146 10-8-1779 Ceurnoot
150 30-11-1779 Ceurnoot
156 23-4-1780 Ceurnoot
Jan
033vo 7-8-1773
034 7-8-1773
043 11-5-1774
nn
043 11-5-1774
Holsik
Hermen
152vo 13-1-1780 Esmarkte
153 27-4-1780
Holsink
Barnardus
007vo 9-3-1772
Holt
Harmannus
225 7-11-1782 Oldenzaal Koopman
Holtcamp
Gerrit
080vo 5-6-1776
Hendrica

050 23-10-1774
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Isabella
080vo 5-6-1776
Janna
080vo 5-6-1776
nn
152vo 13-1-1780
Willem
152vo 13-1-1780
Holters
Catharina
023 7-3-1773 Lonneker
123 15-11-1778 Osselo Markte
149vo  28-11-1779
216 18-7-1782
Holthof
Janna
377 3-5-1784
Honhof
nn
201 26-1-1782
Honhoff
Gerrit
382 4-5-1784
Hermken
105vo 2-5-1778
122 12-11-1778
Hooff
Swantijn
345 9-5-1783
Hoper
Hermen
381 19-5-1784
nn
381 19-5-1784
Hépers
Harmen
380 16-5-1784
Horst
Albert

096vo 23-6-1777 Horst Alberts huis
138vo 10-4-1779 Horst, Albert
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Gerrit
217 24-7-1782 Keurnoot
Gesina

081vo 1-7-1776
102vo 8-3-1778

221 8-7-1782
Herman
014vo 20-9-1772
Hermen
202 28-1-1782
202 28-1-1782 Horst
203 28-1-1782
1Janna
350 26-7-1783
Jan
202 28-1-1782 Veltbrake
203 28-1-1782 Horst
Janna
350 26-7-1783
Horst, de
nn
040 2-5-1774 Horsthof, den
Horst, ter
Albert
009a 12-3-1772 Laares
Hind.k
219 9-6-1782 Ceurnoot
Horstkamp
Harmannus
346 20-6-1783 Getvord,
Hermannus
347 20-6-1783
Houth
Adolph Hendrik
038vo 19-3-1774 Bentheim/Steinfurt  Landrigter
039 21-10-1773 Bentheim/Steinfurt  Rigter
Adolph Henric
039vo  21-10-1773 Prof.Dr./Regt
Frederik Mauritz
039 21-10-1773 Prof.Med.Doc
Hendrik Maurits
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
038vo 19-3-1774 Burg Steinfurt Prof.med.doct

Houw, ten
Gerrit
042vo 11-5-1774
Huetink
Barnardus
175 2-5-1781
Hulschen
J.
032vo 7-8-1773 Advocaat
Hulshof
Hendrika
365 9-4-1784
366 9-4-1784
Hulshoff
Hendrica
106vo 14-5-1778
Hulsik
Hermen
012vo 30-6-1772 Ceurnoot
201 26-1-1782 Moerstukke, het
213 2-4-1783 Assessor
220 9-6-1782
Hulsken
Bernardt Georg
232 8-11-1782 Burg./Schepe
J.
033vo 7-8-1773 Adv.t/Assessor
034 7-8-1773 Adv.t/Assessor
Huntveld, ten
Lucas
127vo 4-1-1779
128vo 4-1-1779
129vo 4-1-1779
130vo 4-1-1779
131 4-1-1779
nn
130vo 4-1-1779
131 4-1-1779
IJpkemeule
H.
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
345 9-5-1783
Hendr.k
023vo 12-3-1773
Hendrik
038vo 19-3-1774 Esmarkte Schoolmeester
208 26-4-1782 Veenekuile,
Hendrina
213 2-4-1783
Jan
165 14-8-1780
nn
208 26-4-1782
Wander
029 27-11-1773
Iken
Georg
038vo 19-3-1774 Praedicant
039 21-10-1773 Praedicant
nn
039vo  21-10-1773 Praedicant
Immink
B.
019 15-7-1772 Burgermeester
020vo 10-1-1773 Burgermeester
218 23-5-1787 Br./Assessor
Bern.s
060vo 23-7-1775 Dr.Burg./Asse
Bernardus
020 10-1-1773 Burgermeester
nn
054 6-1-1775 Kneedweg D.nus
Ingels, van
B.
061vo 16-8-1775 Burg./Assess
E.B.
074vo 8-3-1790 Pr./Assessor
Ipkemeule
Geertruid
054vo 1-2-1775
156 23-4-1780
Hendrik
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
005vo 2-2-1772 Schoolmeester
039vo  21-10-1773

Hermen
005vo 2-2-1772
Wander
008 11-3-1772
Jaapker
Gese
214 18-7-1782
215 18-7-1782
Jalink
Engeltjen
043vo 2-5-1774
Hend k
178 3-5-1781
178 1-5-1781 Kedingen Verw.Rigter
Hendrik
177 3-5-1781
J.D.
061vo 16-8-1775 Deventer
J.H.
151 15-2-1790 Dr.
Joan
151 24-12-1779 Goor Adv./Burg.
151vo  22-12-1779 Goor Adv/Burgermr.
Wilh.
178 1-5-1781
Jannink
Abraham
056vo 3-5-1775 Esmarkte
157 2-5-1780
157 2-5-1780
157vo 2-5-1780
Barendiena
134vo 12-2-1779
Barendina
051 11-11-1774 Driene markte
Berendina
378 14-5-1784
E.
130vo 5-1-1792 Kerkenraad
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LOKATIE FUNKTIE
Eschmarkte

Ceurnoot
Spolbergsbekke
Osdorp Schepenen

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
Jan
105vo 2-5-1778
122 12-11-1778
127vo 4-1-1779
Jans
Aalken
384 28-6-1784
Jansen
Hend.k
153vo 21-3-1780
Hendrik
083 2-7-1776
361 19-2-1784
Jong, de
Hendrik
052 8-11-1774
Jongeblood
Jan
087 26-10-1776
Jongejans
Gerrit
379 16-5-1784
Joosink
Jan
028vo 16-5-1773
Joostink
Jan
340 3-5-1783
nn
216 18-7-1782
Jorrijzen
Frerik
195 12-10-1782
Jorrissen
Jan
104vo 13-4-1778
nn
104vo 13-4-1778
Jorrissen
Willemina
112 28-6-1778
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Jurisen
Frerik
195
Jurissen
Jan
195
Jurrissen
Jan
195
Kaaverik
Berend
217
Kamp
Jan
386
Kate, ten
Geesken
177
Katte, ten
Hermen
377
Katteman/Smit
Gerrit
068
085vo
106
Keijlers
Gerrit
159
Keijlevers
Hendrik
158
Hendrina
158
159
Stijntjen
159
Keijlven
Hend.k
042
Keijlvers
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DATA

12-10-1782

12-10-1782

11-10-1782

24-7-1782

12-7-1784

2-5-1781

3-5-1784

4-4-1776
17-7-1776
9-5-1778

3-5-1780

3-5-1780

3-5-1780

3-5-1780

3-5-1780

4-5-1774

LOKATIE

Lansink

Steenstraate, de
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Assessor
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Aaltjen
026 28-4-1773
Anneken
042 4-5-1774
Catharina
026 28-4-1773
Engbert
047vo 3-10-1774
Geesken
026 28-4-1773 Esmarkte
Gerrit
158 3-5-1780
158 3-5-1780
159 3-5-1780
Hendyr.
159 3-5-1780
Hendrik
010 19-5-1772 Assessor
026 28-4-1773
Stijntjen
158 3-5-1780
Keijser
Jan
037 13-12-1773 Ceurnoot
Keilvers
Engbert
174 1-5-1781
Geesken
174 1-5-1781
Hindrik
174 1-5-1781 Gronauwe
nn
174 1-5-1781
Keiser
A.
216 18-7-1782 Assessor
Arnoldus
195 12-10-1782 Domine/Asse
Kel
Jannes

037 13-12-1773 Holleng berg
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Keller
Willem
033
Kelvers
Hindrijk
174
Kemper
Hind.k
201
Kempers
Gerrit
201
Hend.k
201
Jenneken
201
Willem
152vo
Willemina
027vo

Kerckerinck, von

Maria Theresia

Kerkering, von

232

Maria Therisia

Kien
W.N.
Kleijn
Hendrik
Klopper
Abraham
Geertruid
Geesken

maandag 8 januari 2024

229
230

079

025

102

104avo

082
082vo

DATA

6-8-1773

1-5-1781

26-1-1782

26-1-1782

26-1-1782

26-1-1782

13-1-1780

14-5-1773

8-11-1782

2-12-1782
2-12-1782

22-4-1776

18-3-1773

28-2-1778

27-4-1778

2-7-1776
2-7-1776

LOKATIE FUNKTIE

Burg./Assess

Eschmarkte
Abdissine
Frijinne/Abdiss
Freijinne/Abdis
Utrecht

Driene Marke
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
083 2-7-1776
083vo 2-7-1776
084 2-7-1776
084vo 2-7-1776
085 2-7-1776
157 2-5-1780
194 26-9-1781
379 16-5-1784
Gerrit

084vo 2-7-1776
228 25-11-1782

Janna
228 25-11-1782
nn
102 28-2-1778
200 12-1-1782
Kloppers
Geesken
194 26-9-1781
Koijte
Gerrit
059vo 24-6-1775 Segelenbrink
060 24-6-1786
Koijte/Cempers
Hend.k
044vo 4-6-1774
Koite
Gerrit
184 31-5-1781 Joden Kerkhof
Jannes
002vo  14-10-1771 Assessor
Kok
Derk
075vo 25-5-1776
Harmina
167 7-10-1780
Kokromhof
Lambert
209 2-5-1782
Kolhof
Albert
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DATA
5-5-1781
5-5-1781

31-10-1780
21-10-1780
5-5-1781
5-5-1781
5-5-1781
5-5-1781

1-5-1784

28-4-1784

4-5-1780
10-8-1782

4-5-1780

24-3-1784

16-11-1772

22-5-1772
22-5-1772
20-9-1772
15-1-1773
10-1-1773
23-7-1775

2-5-1781

2-5-1781

LOKATIE

Colthof, erve

Colthofsmate

Lazonder, in het

Gronouw

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN BLZNR
181
183
Kolthof
Albert
173
173vo
179
180
181
182
Jan
375
Koning
Jan
374
Konink
Jan Derk
160vo
222
Koonink
Jan Derk
160
Koorssen
Gerrit
362
Kosters
Arend
016vo
Gerrit
011
011a
014vo
018vo
020
060vo
Kotman/Lutke Schiphold
Lukas
176
Kotte, ten
Geertjen
175
maandag 8 januari 2024

FUNKTIE

Assessor

Assessor
Assessor

Assessor
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
175 2-5-1781
176 2-5-1781
Gerrit
175 2-5-1781
Jan
184 31-5-1781
Kotter Oorthuis
Jan Hendrik
192 24-8-1781 Aalstede,
Kottman/Lutke Schiphold
Lukas
175 2-5-1781
Kraaijvanger
nn
077vo 25-5-1776 Utrecht Advocaat
Kral
Hend.k
033 6-8-1773 Nieuwenhuis Burg./Assess
Kromhof
L.
210 2-5-1782 Plaaij Jansplaatse,
345 9-5-1783
Lambert
209 2-5-1782
Kuile, ter
Engbert
003vo  10-11-1771
Kuipers
Berendjen
348 26-7-1783 Bergerink, halve het
349 26-7-1783 Kuiperskamp
Jan
212 29-12-1784 Harberink, op
Kwekkeboom
Geerlig
168 10-11-1780
Geertken
387 4-8-1784 Kwekkeboom,
Geesken
169 6-3-1781
Hertgert
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NAAM

Laar, van

Laarink

Labberink

Lammeijnk

Lammerink

VOORNAMEN BLZNR

068vo

387
Jan

127
nn

068vo
Egbert

141
Gerrit

145vo
Jan

037
Gerrijt

171vo
nn

171vo
Albert

054

374
Antonij

171

171vo
Gerrit

171
Hendrica

171
Hendrik

171
Hendrika

172
Hindrik

171

171vo
J.

172
Jan

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 21 Landgericht

DATA
4-5-1785
4-8-1784

27-12-1778

4-5-1785

29-4-1779

28-9-1789

13-12-1773

28-3-1781

28-3-1781

6-1-1775

28-4-1784

28-3-1781
28-3-1781

28-3-1781

28-3-1781

28-3-1781

10-5-1780

28-3-1781
28-3-1781

10-5-1780

LOKATIE FUNKTIE

Kwekkeboom, op

Burg./Assess

Assessor

Assessor
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
171 28-3-1781
nn
171 28-3-1781
Willem
171 28-3-1781
171vo 28-3-1781
Lammertink
Barend
027 13-5-1773
Land
Gerrit
147 15-8-1779
Langen, van
Klaas
089 16-12-1776 Schoolmeester
Lansink
Bartus
196 12-11-1781 Viermolenbomen
337 23-4-1783
Berend
111 28-6-1778 Assessor
162vo 24-7-1780 Ceurnoot
163 24-7-1780 Assessor
164 17-7-1780 Keurnoot
Bertus
336 23-4-1783
Hendrina
024vo 18-3-1773
125 10-12-1778
Jan
177 4-3-1787 Asses.
Lansonder
Jan Barend
132vo 5-2-1779 Burg./Assess
Lasonder
A.
026 28-4-1773
Aeltjen

103vo 13-4-1778
104 8-3-1778
104a 13-4-1778
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
104vo 13-4-1778

LOKATIE FUNKTIE

Altjen
086vo  14-10-1776
Berendina
028 14-5-1773
Engbert
080vo 5-6-1776 Heurnse Veld, land
082vo 2-7-1776
086vo  14-10-1776
Gerhardus
053 27-12-1774 Oldenzaal Schoolmeester
053vo  27-12-1774 Oldenzaal Schoolmeester
101 2-1-1778 Oldenzaal Schoolmeester
Gerrit
016vo  16-11-1772 Wolterinkhoff
047 3-10-1774
047vo 3-10-1774
048 3-10-1774
086vo  14-10-1776
103vo 13-4-1778
104vo 13-4-1778 Drijfweg, bij het
Gesina
040vo 4-5-1774
Hermina
066vo 6-2-1776
110 20-6-1778
J.B.
008 11-3-1772
072 1-5-1776 Burgermeester
J.B.
050 23-10-1774 Br./Assessor
089 16-12-1776 Burg./Assess
Jan
023vo 12-3-1773 Assessor
041vo 4-5-1774 Assessor
042 4-5-1774 Assessor
087vo 4-11-1776 Assessor
Jan Barend
047 3-10-1774 Burgermeester
047vo 3-10-1774 Burgermeester
121vo 9-11-1778 Burgermeester
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
131vo 5-2-1779 Burg./Assess
133vo 5-2-1774 Burg./Assess

Jan Barent
008vo 11-3-1772 Br.
045 25-6-1774 Br.
048 3-10-1774 Burgermeester
048vo  10-12-1773 Burgermeester
059 25-5-1775 Lasonder, in het Burgermr.
227 18-11-1782
Jan Berend
102 28-2-1778 Burgermeester
105vo 2-5-1778 Burgerm.
Jurriaan
016vo  16-11-1772
Jurrien
026vo 10-5-1773
Laurents
047 3-10-1774 Buiksloot
047vo 3-10-1774 Buiksloot
048 3-10-1774 Buiksloot
048vo  10-12-1773 Amsterdam
nn
104vo 13-4-1778 Goolkatte
Pelgrom
081vo 1-7-1776
082vo 2-7-1776
157 2-5-1780
157vo 2-5-1780
160 4-5-1780
160vo 4-5-1780
Sander

109vo  27-11-1786 Provisor
Lasonder Engbertssoon
Gerrit
104a 13-4-1778
nn
104a 13-4-1778
Lasonder Hermssoon
Laurents
019 15-1-1773
Lasonder Jurriaanssoon
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Laurents
019 15-1-1773
Lasonder, oude
Egbert
023vo 12-3-1773 Horstege
Lasoner
Albert
064vo  27-11-1775
Lazonder
E.
096vo 18-5-1797
Engbert
194 26-9-1781 Eschmarkte
359 1-12-1783
Engelbertha
213 2-4-1783
Everwijn
199 3-1-1782
Gerrit
359 1-12-1783
Gesina
228 25-11-1782
Hermina
355 5-8-1783
J.B.
181 5-5-1781 Assessor
182 5-5-1781 Assessor
208 26-4-1782 Burgermeester
362 24-3-1784 Burg./Assess
Jan
199 3-1-1782
346 20-6-1783
347 20-6-1783
Jan Berend
364 24-3-1784 Assessor
Jan Berent
227 18-11-1782 Burgermeester
Janna
199 3-1-1782
Jurrien
189 5-6-1781
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Laurens
218 27-7-1782
nn
362 24-3-1784 Burgermeester
363 24-3-1784 Gemene Lantweg
363 24-3-1784 Burgem.
Lazonder Gz.
L.
377 1-5-1807
Lazonder Janssoon
Laurents
346 20-6-1783
347 20-6-1783
Lazonder Jur.Zoon
Laurentz
356vo  15-10-1783 Veluwe, erve de
Leefers
Hendrik
011 29-5-1772 Ceurnoot
044 16-5-1774
058vo 20-5-1775
nn
044 16-5-1774
Leefert
Hend k
044 20-5-1775
Leeman
Jan Hendrik
088vo  14-12-1776 Assessor
Lefers
Hendrik
224 5-11-1782
Lendeblad
Jan
111 28-6-1778 Amsterdam
Lentferink
Gerrit
217 22-8-1785 Asses.
Lentfert
Barend
071 1-5-1776 Schoolmeester
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Gerrit
382 4-5-1784 Ass.
Leppenkhoff
Geesken

045vo 25-6-1774

Leppenlhoff
Geesken
045 25-6-1774
Lepper
Geesken
150 30-11-1779
Leppinkhof
Willemina
059 25-5-1775
Letink
Hindrik
174 1-5-1781 Keurnoot
Leurink
Antonij
226 14-11-1782 Assessor
350 26-7-1783 Assessor
355 5-8-1783 Assessor
367 15-4-1784 Assessor
375 1-5-1784
383 17-6-1784 Assessor
Berend
008vo 11-3-1772
Derk
362 24-3-1784
Georg
050 23-10-1774 Boddencamp Praedicant
Leusink
Geertjen
022 22-1-1774
Gerrit
224 5-11-1782 Osselo
Gradus
224 5-11-1782 Leusink plaatse
Hermen
386 12-7-1784 Assessor
Lambert
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
215 18-7-1782
Lammert
214 18-7-1782
Lucas
022 22-1-1774 Leusink, erve
nn
224 5-11-1782
Leutink
Jan Hendrik
121 9-11-1778
nn
110 20-6-1778
Willemina
049vo  15-10-1774
Leuvert
Jan
155 16-4-1780
Leuwendal
Jannes
097vo 24-7-1777 Assessor
Leverink
Gerrit
164 17-7-1780 Keurnoot
Lijnthuis
nn
345 9-5-1783
Lindeblad
Jan
068 4-4-1776
085vo 17-7-1776
087 26-10-1776
106 9-5-1778
190 9-7-1781 Amsterdam
Joan
136vo 27-2-1779 Amsterdam
Johan
136vo 9-7-1791
Linthuis
nn
345 9-5-1783 Oud
Lipper
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Jan
161
Lippers
Geesken
336
Lippinkhof
Gezina
376
377
Hermken
165
217
Jan
217
nn
039
Lippinkhoff
Jan Hermen
220
nn
220
Lochem, van
Altjen
004
005
Andreas
094
094vo
Herman
021vo
Hermen
002vo
004
005
Jan
094
094vo
Lochum
Jan
166vo
Lodewichs
maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 21 Landgericht

DATA

15-5-1780

23-4-1783

3-5-1784

3-5-1784

14-8-1780
22-8-1785

24-7-1782

21-10-1773

9-6-1782

9-6-1782

11-11-1771

9-11-1771

15-6-1777
15-6-1777

19-1-1773
14-10-1771
11-11-1771

9-11-1771

15-6-1777

15-6-1777

24-8-1780

LOKATIE

Esmarkt

Almelo
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Coopman
Koopman
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Cornelia
143 30-5-1779
Loggum, van
Aalken
189 5-6-1781
Aaltjen
362 24-3-1784 Almelo
Andries
198 3-1-1782
Jan
198 3-1-1782
362 24-3-1784 Voetpad, het
Pieter
002vo  15-10-1793
Loghem, van
Altjen
189 5-6-1781
Andries
198 3-1-1782
Jan
166vo 24-8-1780
198 3-1-1782
Loo
Hermen
123 15-11-1778
Hermina
123 15-11-1778
Loo, van
nn
209 2-5-1782
Lubberink
Jan
093vo 15-5-1777
Lucas
Gerrit
374 28-4-1784 Amesveen
Lucassen
Gerrit
371 28-4-1784 Walssche, mate
373 28-4-1784
374 28-4-1784
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Jan
382 4-5-1784 Ass.
nn
373 28-4-1784
Lute Varwijk

nn
104avo  27-4-1778

Lutge Spelberg
1Jan
371 28-4-1784
372 28-4-1784
nn
371 28-4-1784
372 28-4-1784
Lutke Berenbroek
Hermen
380 16-5-1784
381 19-5-1784
381 19-5-1784
Jan
380 16-5-1784
380 16-5-1784 Lutke Berenbroek,
381 19-5-1784
nn
380 16-5-1784
381 19-5-1784
Lutke Bruinink
Geesken
124 22-11-1778
Gerrit
124 22-11-1778 Brookheurne
Lutke Brunink
Jan
379 16-5-1784
Lutke Glaene
Greetjen
066 17-10-1775
Lutke Hulsik
Eva
213 2-4-1783
Fenneken
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LOKATIE FUNKTIE

Cuipers plaatse

Wensinksmaate,

Seggelenbrink

Segelenbrink

Assessor

Ass.

Kottermaat

Roggenbraeke

Lonneker Markte

Lutke Wagelaar,

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
213 2-4-1783
Gerrit
013 30-6-1772
213 2-4-1783
Hend.k
026 1-5-1773
Hendrik
027vo 14-5-1773
059vo 24-6-1775
Lutke Hulzik
Hend.k
055vo 1-5-1775
Hendyr.
023 1-5-1775
Lutke Schiphold/Kotman
Lukas
176 2-5-1781
Lutke Schiphold/Kottman
Lukas
175 2-5-1781
Lutke Schuerink
Hendrik
019 15-1-1773
Lutke Spelberg
Hendrina
061 11-8-1775
Jan
371 28-4-1784
372 28-4-1784
374 28-4-1784
Lutke Varwijk
nn
083 2-7-1776
191 14-8-1781
Lutke Wagelaar
Greetjen
145 7-7-1779
Grietjen
143vo 2-7-1779
Jan
143vo 2-7-1779
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Lutke Weldink

Lutke Wiltink

Lutkeboef

Maasland

Maat

Maguel

Mabhonij

Maseland

Maurits

Mauritz

Inventarisnummer 21 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
145 7-7-1779 Lutke Wagelaar,
361 19-2-1784 Assessor

nn
044vo 4-6-1774 Boer

Zwenne
354 29-7-1783
nn
010a 27-4-1772
Lolke
048vo  10-12-1773 Schepenen
Lambert
086 24-8-1776
Hendrik
030vo 8-6-1773 Twekkelo
Jan
030vo 8-6-1773 Hesselink maate
Alexander
195 11-10-1782 Asses.
JA.
030vo 8-6-1773 Boculo
Jan
159 3-5-1780
Lambert
069vo 29-4-1776 Boomkamp, den
070 29-4-1776
nn
069vo 29-4-1776
Pieter
111vo 28-6-1778 Amsterdam
Catharina

003vo  10-11-1771 Riets plaatse, halve
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NAAM VOORNAMEN
Mazeland

Jan

Lambert

nn
Meijer

Fenne

H.

Hr

Joanna Maria

Jurriaan

nn

Wijnandus
Meijers

Wijnandus
Meijlink

Otto
Meijsters

Jan
Mekkelhold

Jan

nn

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 21 Landgericht

BLZNR

364

190

364

197

006

005vo

064vo

064vo

051

102vo

136vo

051

064vo
150

008vo

061vo

152

340

341

340

DATA

24-3-1784

9-7-1781

24-3-1784

24-11-1781

2-2-1772

2-2-1772

27-11-1775

27-11-1775

11-11-1774

8-3-1778

9-7-1791

11-11-1774

27-11-1775
30-11-1779

12-3-1772

16-8-1775

31-12-1779

3-5-1783

3-5-1783

3-5-1783

LOKATIE

Lazonder, in het

Stege, aan de

Kleine Vaart

FUNKTIE

Luit./Assessor

Luiten./Ceuno

Proc.

Steenbeldsplaatse
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
341
Mekkelholt
Fenne
055
Geertruid
112vo
Gerrit
112vo
376
377
386
Hendricus
023
055
055vo
057vo
063vo
Hermen
112vo
Jan
063vo
097
112vo
Lucas
112vo
nn
097
Menkmaat
Berentjen
044vo
Gerrit
056
064vo
Mensink
G.
102
Geertjen
339
382
Hendrikus
226

maandag 8 januari 2024
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DATA
3-5-1783
24-2-1775
28-6-1778
28-6-1778
3-5-1784
3-5-1784
12-7-1784
7-3-1773
24-2-1775
1-5-1775
7-5-1775
8-10-1775
28-6-1778
8-10-1775
8-7-1777
28-6-1778
28-6-1778

8-7-1777

4-6-1774

1-5-1775

27-11-1775

28-2-1778

2-5-1783
10-6-1784

14-11-1782

LOKATIE

Holsmate

Lonneker Es

Teesenkamp
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Assessor
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Hermen
105 1-5-1778
nn
105 1-5-1778 Mensink, het
Willem
095 16-6-1777 Assessor
Meulen, ter
Jacob
360 29-1-1784
Minkmaat
Gerrit
107vo 14-5-1778
Mors
Fenneken
209 2-5-1782
220 9-6-1782
Lucas
352 8-5-1783
nn
352 8-5-1783
Mors, te
Catharina
014 22-7-1772
022 22-1-1774
029vo 3-4-1773
Greetjen
127vo 4-1-1779
128vo 4-1-1779
129vo 4-1-1779
Hendrik
047vo 3-10-1774
128vo 4-1-1779
Jan
087vo 4-11-1776
Lambert
122vo  12-11-1778
nn
047vo 3-10-1774
Mors, ter
Catharina

038 5-2-1774
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NAAM

Morsch, te

Muisman

Mulder

Mulderink

Muller

Munchauzen

Musman

Naber

Inventarisnummer 21 Landgericht

VOORNAMEN

Geertjen

Hendrik

Derk

Gerrit

Jannes

Lucas

Hendrik

EJ.

Johan Diederik

Grietjen

Isak

BLZNR

376

158

028vo
034
042vo
043
046
064vo
212
227
355
358

030vo

068vo

356

383

008vo

030vo

355

101vo

026
101vo

DATA

3-5-1784

3-5-1780

16-5-1773
7-8-1773
11-5-1774
11-5-1774
29-6-1774
27-11-1775
29-5-1782
18-11-1782
5-8-1783
12-12-1783

8-6-1773

4-5-1785

17-8-1783

17-6-1784

11-3-1772

8-6-1773

5-8-1783

17-2-1778

28-4-1773
17-2-1778

LOKATIE

FUNKTIE

Assessor

Assessor
Lasonder

Assessor

Assessor
Keurnoot

Assess.
Assessor

Oldenzaal, Gerigt

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
124 22-11-1778

nn
101vo 17-2-1778

Nagel
B.
150vo 5-12-1779 Dr.
Benyj.
006vo 28-2-1772 Dr.
064 22-11-1775 Dr.
Benjamin
370 28-4-1784 Dr./Burgermr.
C.G.
150vo 5-12-1779
370 28-4-1784 Juffer
Ch.G.
064 22-11-1775
Evert
136vo 9-7-1791
Hermina
087 26-10-1776
136vo 27-2-1779 Amsterdam
nn
051 11-11-1774 Oldenzaal Dr.
Willemina
111 28-6-1778
190 9-7-1781 Amsterdam
Nieuwen Schildcamp
Jan
066 17-10-1775
Nieuwenhuijs
Jochem
028 6-8-1791
Nieuwenhuis
EC
094 15-6-1777

Elisabeth Catharina
101vo 17-2-1778
137vo 30-3-1779
138 30-3-1779
198 3-1-1782
Gerrit
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
014
022
029vo
033
038
Jochem
101vo
Lambertus
002vo
018vo
020
021
Lucas
013vo
028vo
029
Nieuwenhuis A.Z.
Andreas
020vo
Nije, in het
Jan
124vo
126
Nijenhuis
Lambertus
014vo
Nijenhuis Andr.soon
Andr.s
019vo
Nijeuwenhuis, ten
Lambertus
019vo
Nijhof
Aalken
340
Anneken
072vo
Egbert
043vo
093vo
Gerrit

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 21 Landgericht

DATA
22-7-1772
22-1-1774

3-4-1773
6-8-1773
5-2-1774

17-2-1778
15-10-1793
15-1-1773
10-1-1773
11-1-1773
22-7-1772

16-5-1773
27-11-1773

10-1-1773

10-12-1778
10-12-1778

20-9-1772

15-7-1772

15-7-1772

3-5-1783

1-5-1776

2-5-1774
15-5-1777

LOKATIE

Avermaat, erve

Driene Markte

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Burg./Assess

Coopman
Coopman

Assessor
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
056vo 3-5-1775
057 3-5-1775
060vo 23-7-1775
090 21-2-1777
379 16-5-1784
Hermen
218 27-7-1782

357 13-11-1783
358 12-12-1783 Holskate

Jan
027 13-5-1773
086 24-8-1776
087vo 4-11-1776
137 27-2-1779
190 9-7-1781 Wheme, de
213 2-4-1783 Assessor
Jannes
197 24-11-1781 Nijhofs plaate
Lucas
132vo 5-2-1779 Nijhofs, Lucas
Maria
018vo 15-1-1773
056vo 3-5-1775
057 3-5-1775
060vo 23-7-1775
nn
027 13-5-1773
067 8-2-1776 Endscheider Es
197 24-11-1781
Stijntjen
148vo 7-11-1779
Wijnand
019vo 15-7-1772
060vo 23-7-1775
067 8-2-1776
Nijhof Zanderszoon
Herman
218 27-7-1782
Nijhoff
Alef

037vo 4-5-1768 Henkelo, Overijssel Coopman
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Aleff
037 13-12-1773
Anneken
158 3-5-1780
Egbert
037 13-12-1773 Ceurnoot
Engele
050vo 6-11-1774 Anninkberg, Driene
Gerrit
001vo 23-9-1771 Es, in den Esmarkte
015 25-7-1772
017 8-12-1772
Hermen
218 27-7-1782
Jan
049vo  15-10-1774 Driene markte
108vo 14-5-1778 Tiggelwerk
Maria
011a 22-5-1772
014vo 20-9-1772
Maria
019 15-7-1772
nn
017 8-12-1772
027vo 14-5-1773
Wijnand
011 22-5-1772
014vo 20-9-1772
014vo 20-9-1772
018vo 15-1-1773
020vo 10-1-1773
026 1-5-1773
027vo 14-5-1773
Nijhuis
Berent
056 1-5-1775 Ceurnoot
G.
184 31-5-1781
Gerrit
026 1-5-1773

059vo 24-6-1775
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BLZNR
060

124
193
386

124
200

123

216

386

386

073

092vo

013

149vo

056

117

150vo

006vo

064

006vo
150vo

DATA
24-6-1786
22-11-1778
12-9-1781
12-7-1784

22-11-1778
12-1-1782

15-11-1778

18-7-1782

12-7-1784

12-7-1784

1-5-1776

1-5-1777

14-7-1772

28-11-1779

1-5-1775

7-7-1778

5-12-1779

28-2-1772

22-11-1775

28-2-1772
5-12-1779

LOKATIE

Twekkelo
Boekelo

Bruggink stege

FUNKTIE

Bentrot, Esmarkte

Oldensaal

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN

Hendrina

Hermina

Jan

nn

Swenneken
Nijhuis Coortssoon

Jan
Nijhuis Koortssoon

Jan
Nijkerken

Hendrik
Nijland

Maria

S.E.

Sar. Elisabet
Nilant

J.E.

S.E.
Niters

Jurriaan

maandag 8 januari 2024
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NAAM VOORNAMEN

174
nn
174
nn
nn
004
005
005
007
014
018vo
032vo
032vo
034vo
037vo
050vo
054
057vo
061vo
062
064
076vo
077vo
079vo
080
090
102vo
103
130vo
130vo
138vo
141
143vo
152vo
180
181
182
220
221
338
343

BLZNR

DATA
1-5-1781

1-5-1781

11-11-1771
9-11-1771
9-11-1771
3-3-1772
22-7-1772
15-1-1773
7-8-1773
7-8-1773
11-9-1773
4-5-1768
6-11-1774
6-1-1775
7-5-1775
16-8-1775
16-8-1775
22-11-1775
25-5-1776
25-5-1776
25-5-1776
25-5-1776
21-2-1777
8-3-1778
16-3-1778
4-1-1779
5-1-1792
10-4-1779
29-4-1779
2-7-1779
13-1-1780
5-5-1781
5-5-1781
5-5-1781
9-6-1782
8-7-1782
1-5-1783

6-5-1783

LOKATIE

Almelo
Almelo
Wijtker, erve
Enschede
Enscheide
Endscheide
Veldhuis
Nieuwenhuis
Steijnfurt
Amsterdam
Oldenzaal
Enschede
Scheeper, de
Endscheide

FUNKTIE

Burgm.ren/Ra
Burgm.ren/Ra
Bouwman
Diac.Doopsge
Provisoren
Burgermeeste
Regter

Regter
Commendeur
Burgermeeste
Praebsdije
Diaconije

Diac.Doopsge
Provisoren

Overijssel, provincie Ridderschap
St.Pieter, Utrecht Decan/Capittu

St.Pieter, Utrecht Decan/Capitul.
St.Pieter, Utrecht Decan/Capitul.

Utrecht
Endscheide
Enschede
Enschede
Endscheide
Endscheide
Endscheide
Endscheede
Ootmarsum
Enschede
Twenthe
Twenthe
Twenthe
Steijnfort,
Endscheide
Endscheide
Groenlo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Cappittel
Diac.Geref.G
Doopsges.Ge
Diac.Geref.G
Gereform.Ge
Geref.Gem.Di
Geref.Gem.Di
Geref.Gem.Di
Rigter
Provisoren
Landdrost
Landdrost
Landdrost
Rentmeester
Geref.Gem.
Geref.Diaconie
Burg.Schep.R
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
344
353
370
370
QOelenkotte
Lambert Jan
192
Ogel
Jan Hend.k
080vo
Olerink
Jan
200
Ompagt
J. Nicolaas
088vo
Oonk
Johanna
379
Oorthuis
Geert Hermen
222
Hermen
007vo
Willem
353
QOostendorp
Gerhardus
153vo
Qosterveld
Hend.k
087vo
Jan
087vo
Janna
087vo
Lucas
011
nn
087vo
Oostervelt

maandag 8 januari 2024

DATA
5-5-1783
28-7-1783
28-4-1784
28-4-1784

24-8-1781

5-6-1776

12-1-1782

14-12-1776

16-5-1784

19-5-1785

9-3-1772

28-7-1783

21-3-1780

4-11-1776

4-11-1776

4-11-1776

29-5-1772

4-11-1776

LOKATIE

Groenlo
Twente
Oldenzaal
Overijssel

FUNKTIE
Burg.Schep.R
Land Droste
Burg.Schep.R
Ridderschap

Lonniker Markte

Rekersplaatse

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

Ceurnoot

Ceurnoot
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LOKATIE

Eschmarkte

Steijnfort
Steijnfort, borg tot

Borg Steijnfort, tot
Steijnfort, Borg tot

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
Berendina
380 16-5-1784
Hindrijna
380 16-5-1784
Opman
Arnold
086vo  14-10-1776
103vo 13-4-1778
104 8-3-1778
104a 13-4-1778
104vo 13-4-1778
Orange en Nassau, van
nn
196 12-11-1781
341 3-5-1783
Orange en Nassauw, van
164 17-7-1780
197 24-11-1781
198 3-1-1782
372 28-4-1784
385 10-7-1784
Jan
189 5-6-1781
nn
006vo 28-2-1772
075vo 25-5-1776
076vo 25-5-1776
079vo 25-5-1776
110 20-6-1778
150vo 5-12-1779
165 14-8-1780
166 14-8-1780
167 7-10-1780
168 10-11-1780
169 6-3-1781
170 13-3-1781
171 28-3-1781
173 31-10-1780
174 1-5-1781
175 2-5-1781
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Prince/Erfstadh
Prince/Erfstadh

Prince/Erfstadh
Prince/Erfstadh
Prince/Erfstadh
Prince/Erfstadh
Prince/Erfstadh

Prince/Erfstadh

Prince/Erfstadh
Prince/Erfstadh
Prince/Erfstadh
Prince/Erfstadh
Prince/Erfstadh
Prince/Erfstadh
Prince/Erfstadh
Prince/Erfstadh
Prince/Erfstadh
Prince/Erfstadh
Prince/Erfstadh
Prince/Erfstadh
Prince/Erfstadh
Prince/Erfstadh
Prince/Erfstadh
Prince/Erfstadh
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

176 2-5-1781 Prince/Erfstadh
177 3-5-1781 Prince/Erfstadh
179 5-5-1781 Prince/Erfstadh
181 5-5-1781 Prince/Erfstadh
182 5-5-1781 Prince/Erfstadh
184 31-5-1781 Prince/Erfstadh
185 7-5-1781 Prince/Erfstadh
186 7-5-1781 Prince/Erfstadh
187 7-6-1781 Prince/Erfstadh
188 19-6-1781 Prince/Erfstadh
190 9-7-1781 Prince/rfstadh

191 14-8-1781 Prince/Erfstadh
192 24-8-1781 Prince/Erfstadh
193 12-9-1781 Prince/Erfstadh
194 26-9-1781 Prince/Erfstadh
195 12-10-1782 Prince/Erfstadh
199 3-1-1782 Prince/Erfstadh
200 12-1-1782 Prince/Erfstadh
201 26-1-1782 Prince/Erfstadh
202 28-1-1782 Prince/Erfstadh
206 23-4-1782 Prince/Erfstadh
208 26-4-1782 Prince/Erfstadh
209 2-5-1782 Prince/Erfstadh
210 2-5-1782 Prince/Erfstadh
211 11-5-1782 Prince/Erfstadh
212 29-5-1782 Prince/Erfstadh
213 2-4-1782 Prince/Erfstadh
214 18-7-1782 Prince/Erfstadh
215 18-7-1782 Prince/Erfstadh
216 18-7-1782 Prince/Erfstadh
217 24-7-1782 Prince/Erfstadh
218 27-7-1782 Prince/Erfstadh
223 12-8-1782 Prince/Erfstadh
224 5-11-1782 Prince/Erfstadh
225 7-11-1782 Prince/Erfstadh
226 14-11-1782 Prince/Erfstadh
227 18-11-1782 Prince/Erfstadh
228 25-11-1782 Prince/Erfstadh
229 2-12-1782 Prince/Erfstadh
233 27-3-1783 Prince/Erfstadh
336 23-4-1783 Prince/Erfstadh
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
337 23-4-1783 Prince/Erfstadh
338 1-5-1783 Prince/Erfstadh
339 2-5-1783 Prince/Erfstadh
340 3-5-1783 Prince/Erfstadh
342 3-5-1783 Prince/Erfstadh
343 6-5-1783 Prince/Erfstadh
345 9-5-1783 Prince/Erfstadh
346 20-6-1783 Prince/Erfstadh
347 20-6-1783 Prince/Erfstadh
348 26-7-1783 Prince/Erfstadh
349 26-7-1783 Prince/Erfstadh
350 26-7-1783 Prince/Erfstadh
351 8-5-1783 Prince/Erfstadh
352 8-5-1783 Prince/Erfstadh
354 29-7-1783 Prince/Erftstad
355 5-8-1783 Prince/Erfstadh
356 17-8-1783 Prince/Erfstadh
356vo  15-10-1783 Prince/Erfstadh
357 13-11-1783 Prince/Erfstadh
358 12-12-1783 Prince/Erfstadh
359 1-12-1783 Prince/Erfstadh
360 29-1-1784 Prince/Erfstadh
361 19-2-1784 Prince/Erfstadh
362 24-3-1784 Prince/Erfstadh
364 24-3-1784 Prince/Erfstadh
366 9-4-1784 Prince/Erfstadh
367 15-4-1784 Prince/Erfstadh
370 28-4-1784 Prince/Erfstadh
371 28-4-1784 Prince/Erfstadh
373 28-4-1784 Prince/Erfstadh
374 28-4-1784 Prince/Erfstadh
375 1-5-1784 Prince/Erfstadh
376 3-5-1784 Prince/Erfstadh
377 3-5-1784 Prince/Erfstadh
378 14-5-1784 Prince/Erfstadh
379 16-5-1784 Prince/Erfstadh
380 16-5-1784 Prince/Erfstadh
381 19-5-1784 Prince/Erfstadh
382 10-6-1784 Prince/Erfstadh
383 17-6-1784 Prince/Erfstadh
384 28-6-1784 Prince/Erfstadh
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Inventarisnummer 21 Landgericht

LOKATIE

Fortuin

Lonneker Markte
Korte Steege,

Esmarkte

Lonniker Markte

Leusinks of

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
386 12-7-1784
387 4-8-1784
Orange en Nassouw, van
nn
365 9-4-1784
Oranje en Nassauw
nn
105vo 2-5-1778
Ottenhof
Gerrit
028 14-5-1773
057vo 8-10-1775
057vo 7-5-1775
159vo 3-5-1780
Ottenhoff
Gerrit
112 28-6-1778
112vo 28-6-1778
158 3-5-1780
159 3-5-1780
nn
112vo 28-6-1778
Overbeke
Gerrit
370 28-4-1784
Overbekke
Leefert
093vo 15-5-1777
Overkamp
Jan Hendrik
087 26-10-1776
Paaschen
Gerrit
166 24-8-1780
222 19-5-1785
Lambert
215 18-7-1782
Paeschen
Lamb.
214 18-7-1782
Palthe
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 8 januari 2024

FUNKTIE

Prince/Erfstadh
Prince/Erfstadh

Prince/Erfstadh

Prince/Erfstadh

Assessor

Pagina 105 van 172



NAAM

Paschen

Passchen

Peerik

Pek

Pennink

Inventarisnummer 21 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR

G.J.

032vo

033
J.

033vo
Catharina

153vo
Daniel

060

087vo

140
Gerrit

007

035

035vo

064vo

222
Lambertus

214
Gt.

049vo
nn

180
Engele

085vo
Hermannus

076vo
Barendina

014vo
Margareta Barendina

011a

018vo

020
H.

033vo

034

DATA

7-8-1773
6-8-1773

6-8-1773

21-3-1780
24-6-1786
4-11-1776
29-4-1779
16-8-1774
29-9-1773
8-11-1773
27-11-1775
10-8-1782

18-7-1782

1-6-1800

6-9-1797

17-7-1776

25-5-1776

20-9-1772

22-5-1772
15-1-1773
10-1-1773

7-8-1773
7-8-1773

LOKATIE

Oldenzaal

Wheeme, de

Enschede
Mennoniten
Doopsgesinde

Rekers kamp

Amelink, op

Gronouw

Esmarkte

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Advocaat
Advocaat

Advocaat

Assess.
Assessor
Diac.Doopsge
Diacoon

Diacoon
Ceurnoot

Proc./Assess
Pr.
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NAAM

Inventarisnummer 21 Landgericht

VOORNAMEN

Hendyr.

Hendrikus

Herman

Hier.

Hieron.

Hieronimus

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

105vo
109vo
110vo
151
172
177
218

387

359

126
177

015
034
038vo

032vo
216

002vo
004
011
012
013vo
028vo
029
029vo
030vo
043
043vo
056vo
057
059vo
060
086
109
131vo
132vo

DATA
2-5-1778
27-11-1786
20-6-1778
24-12-1779
10-5-1780
3-5-1781
23-5-1787

4-8-1784

1-12-1783

10-12-1778
15-2-1790

25-7-1772
7-8-1773
19-3-1774

7-8-1773
18-7-1782

14-10-1771
11-11-1771
23-5-1772
22-5-1772
22-7-1772
16-5-1773
27-11-1773
3-4-1773
8-6-1773
11-5-1774
2-5-1774
3-5-1775
3-5-1775
24-6-1775
24-6-1775
24-8-1776
15-5-1778
5-2-1779
5-2-1779

maandag 8 januari 2024

FUNKTIE

Secr./Assess
Secr./Assess.
Secretaris
Procureur
Secretaris
Keurnoot
Secr./Assess

Proc./Keurnoot

Keurnoot

Proc.
Assessor
Secr./Assess

Proc.
Assessor

Verw.Rigter
Ges.Verw.Rig
Pr.

Procurator
Verw.Regter
Procurator
Procurator

Proc./Assess
Proc.
Procurator
Secr./Assess
Secr./Ceurno

Procurator

Secr./Assess
Secr./Assess
Secr./Assess
Secr./Assess
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NAAM

Pennink H.Z.

Pennink H.Zoon

Pennink T.F.

Inventarisnummer 21 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
133vo 5-2-1774 Secr./Assess
151vo  22-12-1779 Procurator

Hieroniumus
012 14-6-1772 Procurator
Hindrikus
357 13-11-1783 Assessor
358 12-12-1783 Assessor
Hm.
151 15-2-1790 Keurnoot
L.
010 13-5-1772 Dr.
010a 27-4-1772 Dr./Assessor
117 7-7-1778 Doct./Assess
118 7-7-1778 Doct./Assess
120 29-10-1778 Adv./Ceurnoot
122vo 9-5-1792 Proc.

Laur.
113vo 7-7-1778 Adv./Assesso
114 7-7-1778 Adv./Assesso
114vo 7-7-1778 Adv./Assesso
115 7-7-1778 Adv./Assesso
115vo 7-7-1778 Adv./Assesso
116 7-7-1778 Adv./Assesso
116vo 7-7-1778 Adv./Assesso

Laurents
008vo 12-3-1772 Advocaat
011 23-5-1772 Dr./Assessor
013vo 22-7-1772 Dr./Assessor
018vo 15-1-1773 Dr./Assessor
024 13-3-1773 Dr.

Theod.s
088 13-11-1776 Assessor

H.
068vo 4-5-1785 Assess.

H.

015 25-7-1772 Assessor

H.

020 15-7-1772 Secretaris
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NAAM VOORNAMEN
Hendrikus
Hieronimus
Hs.

Pennink T.Z.
H.

Pennink Th.Fil.
H.

Perik
Engeltjen
Gerrit Jan
Greetjen

maandag 8 januari 2024
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BLZNR
020vo
021

051
089
120
124vo
126
158
159

384

010
022
024vo
030vo
036
038
044
058vo
157

053
053vo

145vo
151
177
178
387

195

106

124

063vo

DATA
10-1-1773
11-1-1773

11-11-1774
16-12-1776
29-10-1778
10-12-1778
10-12-1778

3-5-1780

3-5-1780

28-6-1784

19-5-1772
22-1-1774
18-3-1773
8-6-1773
18-11-1773
5-2-1774
16-5-1774
20-5-1775
2-5-1780

27-12-1774
27-12-1774

28-9-1789
15-2-1790
15-2-1790
15-2-1790

4-5-1789

11-10-1782

9-5-1778

22-11-1778

8-10-1775

Deldener Es

Lonneker Es

FUNKTIE

Secretaris
Secretaris
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Ges.Verw.Rig
Ges.Verw.Rig
Ges.Verw.Rig
Ges.Verw.Rig

Secr./Assess

Verw.Regter
Verw.Rigter
Rigter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Secretaris
Secretaris
Secr./Assess

Verw.Regter
Verw.Regter

Ges.Verw.Rig
Ges.Verw.Re
Ges.V.Regter
Ges.V.Regter
Ges.Verw.Rig

Asses.
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Perrenvaart
Jan
114 7-7-1778 Perrenvaart, erve
117 7-7-1778
Piepers
Jan willem
340 3-5-1783
341 3-5-1783
nn
341 3-5-1783
Pistolen
nn
213 2-4-1783 Agterwagelaars
Plant
Jacob
228 25-11-1782
Theodorus
041 4-5-1774 Esmarkte
Plante
Harmannus
346 20-6-1783 Assessor
347 20-6-1783 Assessor
Hermannus
145vo 28-9-1789 Assessor
Jacob
047 3-10-1774
092vo 1-5-1777 Chirurgijn
103 16-3-1778
148vo 7-11-1779 Mr.Chirurgein
Jakob
228 25-11-1782
nn
002 23-9-1771
Theod.s
002 23-9-1771 Lasonder, in het
Theodorus
040vo 4-5-1774 Bakenkamp
Planten
Jac.
149 16-5-1806
Pluimers
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
P.
364
Pol
Geertruid
030vo
Jan
147vo
Pol, ten
Barend
097vo
136vo
147vo
Berend
103vo
145
145vo
149
Berent
190
Hermen
170
Hermiena
136vo
Hermina
086
160vo
190
Jan
167
Janna
158
159
170
Pot
Armoldus
353
Arnoldus
336
337
338
339

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 21 Landgericht

DATA

24-3-1784

8-6-1773

22-8-1779

24-7-1777
27-2-1779
22-8-1779

13-4-1778

7-7-1779
28-9-1789
7-11-1779

9-7-1781

13-3-1781

27-2-1779

24-8-1776

4-5-1780

9-7-1781

7-10-1780

3-5-1780

3-5-1780

13-3-1781

28-7-1783

23-4-1783

23-4-1783

1-5-1783
2-5-1783

LOKATIE

Oele

FUNKTIE

Kloppen Maatjen

Holsiker

Korte Land

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

Assess.

Assessor
Assessor
Keurnoot
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
340 3-5-1783 Assessor
341 3-5-1783 Assessor
342 3-5-1783 Assessor
343 6-5-1783 Assessor
345 9-5-1783 Assessor
348 26-7-1783 Assessor
349 26-7-1783 Assessor
351 8-5-1783 Assessor
352 8-5-1783 Assessor
354 29-7-1783 Assessor
Jacob
065 8-12-1775 Hidders Maethe
Pranger
Claas
048vo  10-12-1773 Schepenen
Pruimers
nn
209 2-5-1782
Philip
008 11-3-1772
011 22-5-1772
011a 22-5-1772
050 23-10-1774 Assessor
086 24-8-1776 Assessor
155vo 16-4-1780
208 26-4-1782 Gemeensman
Philippus
088 13-11-1776
Putman
nn
061vo 16-8-1775 Dr.
Quekkeboom
Geertjen
144vo 4-7-1779
Geesken
068vo 4-4-1776 Broekheurne
126vo  27-12-1778
Helena
068vo 4-5-1785
Hertgert

144vo 4-7-1779
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN

Jan

Jenneken

Quekkeboom/Duivengoor

Hertgert
Quekkeboom/Rijt

Alena
Ra, van der

Jan Paul
Raa, ter

Hendrica
Raa, van de

Jan
Raa, van der

Jan Paul
Rabbe

Gerrit
Raker

nn
Reck, von der

Franciska

Recke, von der
Clara Franciska

Redink
Jan

Reef
Lukas

BLZNR

126vo

144vo

148

126vo

148

162vo

159

086vo

163

190

222

232

229
230

001

DATA

27-12-1778

4-7-1779

21-10-1779

27-12-1778

21-10-1779

24-7-1780

3-5-1780

14-10-1776

24-7-1780

9-7-1781

19-5-1785

8-11-1782

2-12-1782
2-12-1782

23-9-1771

LOKATIE

FUNKTIE

Buerman

Quekkeboom, erve

Osselo Markte

Corte land,

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Ceurnoot

Assessor

Assessor

Assess.

Seniorinna

Frijinne
Freijnne
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NAAM

Reeff

Reekers

Reiger

Reijger

Reinderman

Rekers

Rentink

VOORNAMEN BLZNR

198
Willem

198
Lucas

199
Albert

081
Hendrik

013
Jan

360
nn

360
Jan

012

012vo

081vo

082vo
nn

012

012vo
Fenne

192
Albert

011
Engele

225
Gesina

050
Hend.k

054vo
nn

011
Gerrit

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 21 Landgericht

DATA
3-1-1782

3-1-1782

3-1-1782

1-7-1776

30-6-1772

29-1-1784

29-1-1784

14-6-1772

22-5-1772

1-7-1776

2-7-1776

14-6-1772

22-5-1772

24-8-1781

23-5-1772

7-11-1782

23-10-1774

1-2-1775

23-5-1772

LOKATIE

Bleijke

Blekerij

FUNKTIE

Lasonder, in het

Beijtel, den

Lonneker Markte

Lange

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
364 24-3-1784
Reudink
Gerrit
058vo 20-5-1775
Reuhlein
F.CW.
150vo 5-12-1779 Dr.
Reulink
Hend k
228 25-11-1782 Bothofsgaardens
Ribbelink
Hendrik
043vo 2-5-1774
044vo 4-6-1774
nn
043vo 2-5-1774 Ribbelink, erve
Ribbels
Harmina
171 28-3-1781
Hermia
171vo 28-3-1781
Jan
021vo 19-1-1773
Ribbelt
Hendrik
043 11-5-1774 Ribbelink, erve
171vo 28-3-1781 Gemeene Steege
nn
043 11-5-1774 Ribbelenbrink,
Rierink
Jan
051vo  16-11-1774 Ceurnoot
336 23-4-1783
337 23-4-1783
nn
336 23-4-1783
337 23-4-1783
Rijger
Jan
083vo 2-7-1776 Elsten, de
Rijp
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Jan Borchert

155vo 16-4-1780

Rijp/Borchard
Jan
082 2-7-1776
Rijt
Geertjen
126vo  27-12-1778
Hendrik
008vo 12-3-1772 Assessor
102vo 8-3-1778
Jan
008vo 12-3-1772 Assessor
Leefert
154vo 7-4-1780 Buerse
Leeffert
120 29-10-1778 Rijt, de Rutbeeke
Rijt, te
Aeltjen
067vo 1-4-1776
Hend.k
081 1-7-1776
221 8-7-1782
Hendrik
081vo 1-7-1776
081vo 8-7-1782
Jannes
061 11-8-1775
Rijt/Quekkeboom
Alena
148 21-10-1779 Broekheurne
Roberink
Jan
074vo 18-5-1776
Robers
Berent

226 14-11-1782

Fenna Geertruid
005vo 2-2-1772 Cliopjen
006 2-2-1772 Horstege,

Gerrit
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NAAM

Jan

maandag 8 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 21 Landgericht

022
023
026
040
047
056vo
059vo
060
086vo
099vo
100
100vo
121
127vo
128vo
129vo
130vo
147

028

001
001vo
002
003vo
005vo
006
007vo
008
008vo
009a
010
010a
011a
012
015vo
016
017
018vo
021
022vo

BLZNR

DATA
22-1-1774
7-3-1773
1-5-1773
2-5-1774
3-10-1774
3-5-1775
24-6-1775
24-6-1775
14-10-1776
14-10-1777
14-10-1777
14-10-1777
9-11-1778
4-1-1779
4-1-1779
4-1-1779
4-1-1779
15-8-1779

14-5-1773

23-9-1771
23-9-1771
23-9-1771
10-11-1771
2-2-1772
2-2-1772
9-3-1772
11-3-1772
11-3-1772
26-4-1772
13-5-1772
27-4-1772
22-5-1772
14-6-1772
5-11-1772
16-11-1772
8-12-1772
15-1-1773
11-1-1773
15-2-1773

LOKATIE

Viermeulen

Horstege

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Ceurnoot
Ceurnoot
Assessor
Assessor

Assessor
Assessor
Assessor
Ceurnoot
Ceurnoot

Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor

Assessor

Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot

Assessor
Assessor
Assessor
Ceurnoot
Assessor
Assessor
Ceurnoot
Ceurnoot
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor

Ceurnoot
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
023 7-3-1773 Ceurnoot
024 13-3-1773 Assessor
026 28-4-1773 Assessor
027 13-5-1773 Assessor
031 7-7-1773 Assessor
032 1-8-1773 Assessor
034vo 11-9-1773 Assessor
040 28-4-1777 Ass.
042vo 11-5-1774 Assessor
044 20-5-1775 Ass.
044vo 4-6-1774 Assessor
045 25-6-1774 Assessor
045vo 25-6-1774 Assessor
046 29-6-1774 Assessor
047 3-10-1774 Ceurnoot
047vo 3-10-1774 Ceurnoot
048 3-10-1774 Assessor
049vo  15-10-1774 Assessor
050vo 6-11-1774 Assessor
051 11-11-1774 Assessor
054 6-1-1775 Assessor
055 24-2-1775 Assessor
057vo 8-10-1775 Assessor
058 10-5-1775 Assessor
058vo 20-5-1775 Assessor
059 25-5-1775 Assessor
059vo 24-6-1775 Assessor
060 24-6-1775 Assessor
061 11-8-1775 Assessor
062vo 2-10-1775
063 8-10-1775 Assessor
063vo 8-10-1775 Assessor
065 8-12-1775 Assessor
065vo  11-12-1775 Assessor
066 17-10-1775 Ceurnoot
066vo 6-2-1776 Assessor
067 8-2-1776 Assessor
067vo 1-4-1776 Ceurnoot
068 4-4-1776 Ceurnoot
068vo 4-4-1776 Assessor
069 29-4-1776 Assessor
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
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069vo
070
071
071vo
074
074vo
080vo
081
081vo
082
082vo
083
083vo
084
084vo
085
087
090
090vo
091vo
093
094
096
097
097vo
098
098vo
099
099vo
101vo
102
102vo
103vo
104
104a
104avo
104vo
105
106
106vo
107

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA
29-4-1776
29-4-1776

1-5-1776
1-5-1776
12-5-1776
8-3-1790
5-6-1776
1-7-1776
8-7-1782
2-7-1776
2-7-1776
2-7-1776
2-7-1776
2-7-1776
2-7-1776
2-7-1776
26-10-1776
21-2-1777
29-4-1777
29-4-1777
3-5-1777
15-6-1777
23-6-1777
8-7-1777
24-7-1777
21-8-1777
21-8-1777
23-7-1778
14-10-1777
17-2-1778
28-2-1778
8-3-1778
13-4-1778
8-3-1778
13-4-1778
27-4-1778
13-4-1778
1-5-1778
9-5-1778
14-5-1778
14-5-1778

FUNKTIE

Assessor
Ceurnoot
Assessor
Assessor
Assessor

Assessor
Ceurnoot
Assess.

Assessor
Ceurnoot
Assessor
Ceurnoot
Ceurnoot
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Ceurnoot
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Ceurnoot
Assess.

Ceurnoot
Assessor
Assessor
Ceurnoot
Assessor
Ceurnoot
Assessor
Ceurnoot
Assessor
Assessor
Assessor
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
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107vo
108
108vo
109vo
110
112
112vo
119
119vo
120vo
121
122
122vo
123
124
127vo
128vo
129vo
130vo
137vo
138vo
139vo
140
142
143
143vo
144vo
145
145vo
146
147
147vo
148vo
149
151
152
152vo
153
155
162
196

DATA
14-5-1778
14-5-1778
14-5-1778

27-11-1786
20-6-1778
28-6-1778
28-6-1778
23-7-1778
23-7-1778

17-11-1791
9-11-1778

12-11-1778

9-5-1792
15-11-1778
22-11-1778
4-1-1779
4-1-1779
4-1-1779
4-1-1779
30-3-1779
10-4-1779
26-4-1779
26-4-1779
16-5-1779
30-5-1779
2-7-1779
4-7-1779
7-7-1779
7-7-1779
10-8-1779
15-8-1779
22-8-1779
7-11-1779
7-11-1779

24-12-1779

31-12-1779
13-1-1780
27-4-1780

17-11-1791
18-6-1780

12-11-1781

LOKATIE

Assessor

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
Assessor

Assessor
Assess.
Ceurnoot
Ceurnoot
Assessor
Assessor
Assessor
Ceurnoot
Assessor
Assessor
Ass.
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor

Assessor

Assessor
Assessor
Assessor

Assessor
Assessor
Ceurnoot

Ceurnoot
Assessor
Assessor
Ceurnoot
Ceurnoot

Pagina 120 van 172



Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
204 2-4-1782 Ceurnoot
205 2-4-1782 Ceurnoot
220 9-6-1782 Assessor
221 8-7-1782 Assessor
365 9-4-1784 Assessor
366 9-4-1784 Keurnoot
378 14-5-1784 Assessor
379 16-5-1784 Assessor
381 19-5-1784 Assessor
383 17-6-1784 Assessor
nn
021 11-1-1773 Canijnenberg
196 12-11-1781
Pelgrom
005vo 2-2-1772
Robers Janssoon
Hendrik
102 28-2-1778
Robert
Jan
187 7-6-1781 Robert,erve
Rodink
Gerrit
044 16-5-1774 Lasonder, in het
Roebers
Lan
187 7-6-1781
Roelofsen
Roelof
178 1-5-1781 Assessor
Roelvink
Jenneken
213 2-4-1783
Rokker
Barend
118 7-7-1778 Rokkert, erve
Berend

114vo 7-7-1778 Rokker, erve
161 15-5-1780
Rolefsen/ten Bouwhuis
Jan
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
082 2-7-1776
082vo 2-7-1776
083 2-7-1776
083vo 2-7-1776
084 2-7-1776
084vo 2-7-1776
085 2-7-1776
Rommelaer
Altjen
050 23-10-1774
Catharina
050 23-10-1774
Gerrit
050 23-10-1774
Martijn
050 23-10-1774
Romond, van
J.S.
029vo 3-4-1773 Utrecht Secretaris
Romp
Aeltjen
058 10-5-1775
Hermen
004 11-11-1771 Assessor
050 23-10-1774
084vo 2-7-1776 Botterik, den
Lucas
044 16-5-1774
058vo 20-5-1775
Margareta
058 10-5-1775
Roolvink
Geertjen
006 2-2-1772
Gerrit
026vo 10-5-1773
093vo 15-5-1777 Ceurnoot
nn
026vo 10-5-1773 Eschmarkte
Willem

035 29-9-1773
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
072 1-5-1776 Ceurnoot
161 15-5-1780 Assessor
Roosijnk
LJenne
381 19-5-1784
Roosink
Fenneken

104avo 27-4-1778

Hend k
103 16-3-1778 Assessor
Tijes
103 16-3-1778 Assessor
Willem
031vo 12-7-1785 Assessor
Rosink
Aeltjen
152vo 13-1-1780
Fenneken
053 27-12-1774
374 28-4-1784
Jan
029 27-11-1773
Jenneken
381 19-5-1784
nn
014 22-7-1772
Swenne
347 20-6-1783
Rosink/Hedder
Hendrik
147 15-8-1779 Ole
Rouwenhorst
Jan Hendrik
151vo  22-12-1779 Assessor
Ruhlein
C.F.W.
075vo 25-5-1776 Assessor
D.C.W.
079vo 25-5-1776 Dr./Assessor
FCw.

150vo 5-12-1779

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 8 januari 2024 Pagina 123 van 172



NAAM

Rutbeke

Rutbeke, Kleine

Rutbeke, te

Scheeper, de

Schelgen

Scheper, de

Schild, van der

Schimmelpennink

Inventarisnummer 21 Landgericht

VOORNAMEN

nn

Hermina

Jan

Gradus

nn

FJ.

nn

nn

Hend.k Willem

Hendrik Willem

Joost Gerrit

G.W.

Geertruid

J.

Jan

BLZNR

076vo

224

228

228

023
055vo
063vo

032vo

033

033vo

055

057vo

038

060vo

158

133vo

153vo

133vo

DATA

25-5-1776

5-11-1782

25-11-1782

25-11-1782

7-3-1773
1-5-1775
8-10-1775

7-8-1773

6-8-1773

7-8-1773

24-2-1775

7-5-1775

5-2-1774

23-7-1775

3-5-1780

5-2-1774

21-3-1780

5-2-1774

LOKATIE FUNKTIE

Doctor/Asses

Assessor

Assessor

Ribbelink, erve

Assessor

Ceurnoot

Assessor

Asveld, erve halve

Driene Markte

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
132vo 5-2-1779 Harderwijk Praedicant
223 12-8-1782 Asveld Brake, halve
Schipdam
Jan
010 19-5-1772 Assessor
Schiphold
Fenneken
201 26-1-1782
Schiphold, Kleine
Jan
169 6-3-1781 Helleweg,
Schmidt
nn
039vo  21-10-1773 Rentmeester
Scholte
Aeltjen
120 29-10-1778 Buerse/Haxbergen
Scholten
Aeltjen
154vo 7-4-1780 Rijt, de Rutbeeke
Geertruid
141 29-4-1779
Jan
090vo 29-4-1777
091 29-4-1777
Lefert
194 26-9-1781 Keurnoot
Scholtens
Geertruid
140 29-4-1779
Schoneman
Christiaan
092vo 1-5-1777 Esbleeke,
Cristiaan
103 16-3-1778
nn
092vo 1-5-1777
Schortelkatte
Hermen
087 26-10-1776
Schouwink
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Inventarisnummer 21 Landgericht

LOKATIE FUNKTIE

Putten Camp

Puttenkamp

Spielenplaatse,

Kortkamp
Derkingweg

Endscheider Es

Boer

Ass.
Canijnenberg
Assessor

Kortkamp

Dijselbree

Burg./Schepe

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
Gerrit
008 11-3-1772
008vo 11-3-1772
041vo 4-5-1774
042 4-5-1774
097 8-7-1777
109vo 15-5-1778
138vo 10-4-1779
160 4-5-1780
188 19-6-1781
201 26-1-1782
Hend.k
019 15-1-1773
Jan
065vo  11-12-1775
067 8-2-1776
119 23-7-1778
189 5-6-1781
Jan Willemsen
067 8-2-1776
Jenneken
119vo 23-7-1778
nn
022vo 15-2-1773
097 8-7-1777
Stijntjen
008 11-3-1772
Willem
023 1-5-1775
045 25-6-1774
045vo 25-6-1774
055vo 1-5-1775
Schouwinks
nn
204 2-4-1782
Schreur
Geesken
008vo 11-3-1772
Schrunder
Johan Herman
232 8-11-1782
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 8 januari 2024
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Schuerink
Jan
065vo
Lambert
130vo
nn
022vo
030
Stijntjen
008vo
Willem
022vo
030
Schukkert
Jan
217
Schukkiing
Willem
043
Schukking
Barend
109vo
Berentjen
147
Geertruid
047
047vo
048
Gerrit
066vo
082
Janna
105vo
nn
208
Willem
034
042vo
Schukking/Wereld
Gerrit
227

maandag 8 januari 2024

DATA

11-12-1775

4-1-1779

15-2-1773
6-6-1773

11-3-1772

15-2-1773

6-6-1773

24-7-1782

11-5-1774

27-11-1786
15-8-1779
3-10-1774
3-10-1774
3-10-1774

6-2-1776
2-7-1776

2-5-1778

26-4-1782

7-8-1773

11-5-1774

18-11-1782

LOKATIE FUNKTIE
Derkensweg,
Amtsveene

Provisor

Weereld, in de

Markenrigter

Assessor

Twekkeler Markte
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Schukkink
Berend
218 27-7-1782 Buddenkamp
345 9-5-1783
379 16-5-1784
Enne
217 24-7-1782
Hermen
217 24-7-1782 Keurnoot
Hermina
217 24-7-1782
Janna
340 3-5-1783
342 3-5-1783
nn
345 9-5-1783
Schulte
Jan
043vo 2-5-1774 Delden Proc.
Schurink
Lambert

128vo 4-1-1779
129vo 4-1-1779 Kamp, op den

nn

361 19-2-1784 Eschmarkte
Schutte
G.
159vo 3-5-1780
Gerrit
158 3-5-1780
158vo 3-5-1780
159 3-5-1780
Jan
033vo 7-8-1773 Proc.
Schuurink
Lambert
130vo 5-1-1792
Seegelt
Gerrit

039 19-3-1774 Seegelt, erve
039vo  21-10-1773

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 8 januari 2024 Pagina 128 van 172



Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
nn
011a 19-5-1772 Boer
059vo 24-6-1775 Bouwman
Segelt
Gerrit

009a 12-3-1772
038vo 19-3-1774 Segelt, erve

nn
039 21-10-1773 Esmarkt

149 7-11-1779
Seggelink
Barent
015vo 5-11-1772
Berend
011 29-5-1772
070vo 1-5-1776
Berent
011a 19-5-1772
057 3-5-1775
Gerrit
032 1-8-1773 Viermeulen
053 27-12-1774 Onland, het
157 2-5-1780
Hendricus
012vo 22-5-1772
Jan
082vo 2-7-1776
085 2-7-1776
150 30-11-1779
nn
011 29-5-1772
011a 19-5-1772
015vo 5-11-1772
057 3-5-1775
070vo 1-5-1776
Sek
Barendina
060vo 23-7-1775
Selvert
Jannes

191 14-8-1781 Volberts maten,
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
Siethof
J.
089
Silmerink
Roelof
178
Siwers
Hend.k
114vo
Slagman
Gt
352
Jan
006vo
014vo
351
Slagman/Gijsberts
Gerrit
351
Slaterus
J.
078
JJ.
113vo
114
114vo
115
115vo
116
116vo
117
118
Slebos
Gerrit Jan
225
Slogman
Gerrit
352
Slot
Berend
093

DATA

16-12-1776

1-5-1781

7-7-1778

8-5-1801

28-2-1772
20-9-1772
8-5-1783

8-5-1783

22-4-1776

7-7-1778
7-7-1778
7-7-1778
7-7-1778
7-7-1778
7-7-1778
7-7-1778
7-7-1778
7-7-1778

7-11-1782

8-5-1783

3-5-1777

LOKATIE

Slagman, erve

Ootmarsum

Slebos plaatse

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Assessor

Verw.Rigter

Ir./Verw.Rigter

Adv./Assesso
Adv./Assesso
Adv./Assesso
Adv./Assesso
Adv./Assesso
Adv./Assesso
Adv./Assesso
Doct./Assess
Doct./Assess
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Smalenbroek
Hend.k
353 28-7-1783 Eschmarkte
Hendrik
360 29-1-1784 Assessor
Smalenbrook
Hendrik
046vo 24-7-1774 Assessor
Smid
Johan Tobias
039 21-10-1773 Rentmeester
Smit
Johan Tobias
038vo 19-3-1774 Rentmeester
Smit/Katteman
Gerrit
068 4-4-1776
085vo 17-7-1776
106 9-5-1778
Sneijink
Bernardus
348 26-7-1783 Drijne
Snuiverink
Abraham
027 13-5-1773
Berentjen
191 14-8-1781
Snuivers
Berentjen
105 1-5-1778
Spall, van
Pieter
077vo 25-5-1776 Secr./Capittute
078 22-4-1776 Utrecht Notaris
Spelberg
B.

036 18-11-1773 Pastorijenland

nn

067 8-2-1776
086 24-8-1776
174 1-5-1781 Anenwende,
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NAAM VOORNA
Spiele

Berendina

Geesken

Jan
Spijkers

Elisabeth
Spijle

Jan

nn
Spijlen

nn
Spikes

Elisabet
Spolberg

Hend.k

Hk.

nn
Spolbergs

nn
Spolmink

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 21 Landgericht

MEN BLZNR

190

347

347

065vo

139vo

007vo

011
062

171

181

181

360

354

171vo

010a
053vo
010a
019

053vo
137

196

DATA
9-7-1781
20-6-1783
20-6-1783
11-12-1775
26-4-1779
3-3-1772

22-5-1772
16-8-1775

28-3-1781

5-5-1781

5-5-1781

29-1-1784

29-7-1783

28-3-1781

27-4-1772
27-12-1774
27-4-1772
15-1-1773

27-12-1774
27-2-1779

12-11-1781

LOKATIE

Spijle, erve

Esmarkte

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Geeligh
072 1-5-1776 Lasonder, in het
Hendrik
009a 26-4-1772
Jan
010a 26-4-1772
Sprakel
Willem
046vo 24-7-1774 Kortcamp, den
Steenbeld
Frederik
340 3-5-1783
341 3-5-1783 Vaart
Steenberg
J.
159 3-5-1780 Klokkencamp Oud
Jan
044 16-5-1774 Oud
044 16-5-1774 Oud Burg.
049 9-10-1774 Oud
050 23-10-1774 Oud
058 10-5-1775 Burgermeester
058vo 20-5-1775 Burgermeester
117 7-7-1778 Oud
118 7-7-1778 Oud
150 30-11-1779 Oud
163 24-7-1780 Oud
163vo 25-7-1796
nn
044 16-5-1774
082vo 2-7-1776 Oud
122vo  12-11-1778
122vo  12-11-1778 Oud
150 30-11-1779
159 3-5-1780
163vo 25-7-1796
Steenbergen
nn
200 12-1-1782
200 12-1-1782 Burgermeester
337 23-4-1783 Burgemeester
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Steenwijk, van
Aaltjen
336
337
Stenvers
Catharina
028vo
029
Hind .k
194
Marten
361
Martijn
086
190
Willemina
361
Stenvors
Catharina
013vo
Hendrik
140vo
141
Jan
157
Marten
136vo
Marthijn
160
Martijn
111
160vo
361
nn
111
160
361
Stienenbos
Hendrik
049
Stijnenbos
maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 21 Landgericht

DATA

23-4-1783
23-4-1783

16-5-1773

27-11-1773

26-9-1781

19-2-1784

24-8-1776
9-7-1781

19-2-1784

22-7-1772

29-4-1779
29-4-1779

2-5-1780

27-2-1779

4-5-1780

28-6-1778

4-5-1780

19-2-1784

28-6-1778

4-5-1780
19-2-1784

9-10-1774

LOKATIE FUNKTIE

Heurnseveld

Korte Land

Mensinkdale
Esmarkte

Lange

Lonneker Markte
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Hend .k
093 3-5-1777
Stokman
nn
218 27-7-1782
Stork
Gerh. Willem
095 16-6-1777 Oldenzael Burgermeester
Stroink
Barent
016 16-11-1772 Koopman
069 29-4-1776
Engbert
166 24-8-1780 Duivengoor, op
222 10-8-1782 Doevengoor, op
H.
136vo 9-7-1791 Assessor
209 2-5-1782 Assessor
210 2-5-1782 Assessor
HG.
024vo 18-3-1773
Harmannus
168 10-11-1780 Assessor
169 6-3-1781 Assessor
171 28-3-1781 Assessor
173 31-10-1780 Assessor
185 7-5-1781 Assessor
186 7-5-1781 Assessor
188 19-6-1781 Assessor
190 9-7-1781 Keurnoot
191 14-8-1781 Assessor
193 12-9-1781 Assessor
196 12-11-1781 Assessor
198 3-1-1782 Assessor
206 23-4-1782 Assessor
211 11-5-1782 Assessor
215 18-7-1782 Assessor
223 12-8-1782 Assessor
Hermannus

053vo  27-12-1774
119vo 23-7-1778
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
167 7-10-1780 ’ Keurnoot
175 2-5-1781 Assessor
176 2-5-1781 Assessor
197 24-11-1781 Assessor
199 3-1-1782 Assessor
200 12-1-1782 Assessor
201 26-1-1782 Assessor
202 28-1-1782 Assessor
214 18-7-1782 Assessor
229 2-12-1782 Assessor
Hermen

003vo  10-11-1771 Engberink

Jan
010 19-5-1772 Coopman
011 29-5-1772 Esmarkte
029 27-11-1773
200 12-1-1782 Boddenkamp
Jannes
370 28-4-1784 Assessor
371 28-4-1784
372 28-4-1784 Walssche Maat,
373 28-4-1784
373 28-4-1784
374 28-4-1784
Jurriaan
081 1-7-1776 Oud

Maria Geertruid
056vo 3-5-1775

nn

372 28-4-1784
373 28-4-1784
Ursela
375 1-5-1784
w.
159 3-5-1780 Burg./Ceurno
Will.
069 29-4-1776 Br.
Willem
029vo 3-4-1773
089 16-12-1776 Burg./Assess
158 3-5-1780 Burg./Ceurno
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Inventarisnummer 21 Landgericht

LOKATIE

Eschmarkte

Usselo Markte

FUNKTIE
Burgermeester

Assessor

Heurnsche Veld

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
172 10-5-1780
172vo 10-5-1780
Stroorman
Gerrit
057vo 7-5-1775
Swartkotte
Aalken
229 2-12-1782
Adelheiden
231 8-11-1782
Swerink
Jan
384 28-6-1784
385 10-7-1784
Janna
384 28-6-1784
Swienepoel
Hendrik
057 3-5-1775
Swiers
Aleida
089 16-12-1776
H
002vo  15-10-1793
007 16-8-1774
029vo 3-4-1773
044 20-5-1775
057vo 8-10-1775
059 2-5-1791
079vo 25-5-1776
105vo 2-5-1778
179 5-5-1781
182 5-5-1781
189 5-6-1781
195 12-10-1782
208 26-4-1782
365 18-11-1789
366 18-11-1789
Hk
100vo 18-6-1880
122vo 9-5-1792
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Assess.
Verw.Rigter

Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Burg./Assess
Burg./Assess
Burg./Assess
Assessor
Assessor
Burg./Assess
Assessor
Verw.Rigter
Verw.Rigter

Verw.Rigter
Verw.Rigter
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Hend.
181 5-5-1781

Hend.k
001 23-9-1771 Verw.Regter
001vo 23-9-1771 Verw.Regter
002 23-9-1771 Verw.Regter
003vo  10-11-1771 Verw.Rigter
005 9-11-1771 Verw.Rigter
005vo 2-2-1772 Verw.Rigter
006 2-2-1772 Verw.Rigter
007 3-3-1772 Verw.Rigter
007vo 9-3-1772 Verw.Rigter
008 11-3-1772 Verw.Regter
008vo 11-3-1772 Verw.Rigter
008vo 12-3-1772 Verw.Regter
009a 26-4-1772 Verw.Regter
010 13-5-1772 Verw.Regter
010a 27-4-1772 Verw.Rigter
011 29-5-1772 Verw.Regter
011 23-5-1772 Verw.Rigter
011a 22-5-1772 Verw.Rigter
012 14-6-1772 Verw.Regter
012vo 30-6-1772 Verw.Rigter
013 14-7-1772 Verw.Regter
013vo 22-7-1772
014vo 20-9-1772 Verw.Regter
015 25-7-1772 Verw.Regter
015vo 5-11-1772 Verw.Regter
016 16-11-1772 Verw.Regter
017 8-12-1772 Verw.Regter
017vo 14-1-1773 Verw.Rigter
018vo 15-1-1773 Verw.Rigter
021 11-1-1773 Verw.Rigter
022 22-1-1774 Burgermr.
022vo 15-2-1773 Verw.Regter
023 7-3-1773 Verw.Rigter
026 28-4-1773 Verw.Regter
027vo 14-5-1773 Verw.Regter
028 14-5-1773 Verw.Regter
030 6-6-1773 Verw.Regter
031 7-7-1773 Verw.Regter
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NAAM

maandag 8 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 21 Landgericht

BLZNR

032
032vo
033vo
034
034vo
035
035vo
037
039vo
040
040vo
042
042vo
043
043vo
044
044vo
045
045vo
046
046
046vo
047
047vo
048
048vo
049
049vo
050
050vo
051vo
052
052vo
054
054vo
055
055vo
056
056vo
057
057vo

DATA
1-8-1773
7-8-1773
7-8-1773
7-8-1773

11-9-1773
29-9-1773
6-11-1779
13-12-1773
21-10-1773
2-5-1774
4-5-1774
4-5-1774
11-5-1774
11-5-1774
2-5-1774
16-5-1774
4-6-1774
25-6-1774
25-6-1774
29-6-1774
2-5-1775
24-7-1774
3-10-1774
3-10-1774
3-10-1774
10-12-1773
9-10-1774
15-10-1774
23-10-1774
6-11-1774
16-11-1774
8-11-1774
20-12-1774
6-1-1775
1-2-1775
24-2-1775
1-5-1775
1-5-1775
3-5-1775
3-5-1775
7-5-1775

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Rigter

Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Rigter

Verw.Rigter

Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Rigter

Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Rigter

Verw.Rigter

Verw.Regter
Verw.Rigter

Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Rigter

Verw.Regter
Verw.Regter
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NAAM
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VOORNAMEN

Inventarisnummer 21 Landgericht

BLZNR

058
058vo
059
059vo
060
060vo
061
061vo
062vo
063
063vo
064
064vo
065
065vo
066
066vo
067
067vo
068
068vo
069
069vo
070
070vo
071
071vo
072
072vo
073
073vo
074
074vo
075vo
080vo
081
081vo
082
082vo
083
083vo

DATA
10-5-1775
20-5-1775
25-5-1795
24-6-1775
24-6-1775
23-7-1775
11-8-1775
16-8-1775
2-10-1775
8-10-1775
8-10-1775

22-11-1775
27-11-1775
8-12-1775
11-12-1775
17-10-1775
6-2-1776
8-2-1776
1-4-1776
4-4-1776
4-4-1776
29-4-1776
29-4-1776
29-4-1776
1-5-1776
1-5-1776
1-5-1776
1-5-1776
1-5-1776
1-5-1776
1-5-1776
12-5-1776
8-3-1790
25-5-1776
5-6-1776
1-7-1776
8-7-1782
2-7-1776
2-7-1776
2-7-1776
2-7-1776

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Burg./Assess
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

084
084vo
085
085vo
086
086vo
087
087vo
088
088vo
090
090vo
091vo
092vo
093
093vo
094
095
096
097
097vo
098
098vo
099
099vo
100
101
101vo
102
102vo
103
103vo
104
104a
104avo
104vo
105
106
106vo
107vo
108vo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA
2-7-1776
2-7-1776
2-7-1776

17-7-1776
24-8-1776
14-10-1776
26-10-1776
4-11-1776
13-11-1776
14-12-1776
21-2-1777
29-4-1777
29-4-1777
1-56-1777
3-5-1777
15-5-1777
15-6-1777
16-6-1777
23-6-1777
8-7-1777
24-7-1777
21-8-1777
21-8-1777
23-7-1778
14-10-1777
14-10-1777
2-1-1778
17-2-1778
28-2-1778
8-3-1778
16-3-1778
13-4-1778
8-3-1778
13-4-1778
27-4-1778
13-4-1778
1-5-1778
9-5-1778
14-5-1778
14-5-1778
14-5-1778
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FUNKTIE

Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Rigter
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VOORNAMEN

Inventarisnummer 21 Landgericht

109
109vo
111
112
112vo
113
113vo
114
115
115vo
116
116vo
117
118
119
119vo
121
122
123
124
126vo
127
127vo
128vo
129vo
130vo
130vo
131vo
132vo
133vo
134vo
136vo
137vo
138
138vo
139vo
139vo
140
141
142
143

BLZNR

DATA
15-5-1778
27-11-1786
28-6-1778
28-6-1778
28-6-1778
2-7-1778
7-7-1778
7-7-1778
7-7-1778
7-7-1778
7-7-1778
7-7-1778
7-7-1778
7-7-1778
23-7-1778
23-7-1778
9-11-1778
12-11-1778
15-11-1778
22-11-1778
27-12-1778
27-12-1778
4-1-1779
4-1-1779
4-1-1779
4-1-1779
5-1-1792
5-2-1779
5-2-1779
5-2-1774
12-2-1779
27-2-1779
30-3-1779
30-3-1779
10-4-1779
29-3-1793
26-4-1779
29-4-1779
29-4-1779
16-5-1779
30-5-1779

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Rigter

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Regter
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

143vo
144
144vo
145
146
147
147vo
148
148vo
149vo
150
151
151vo
152
152vo
153
153vo
154vo
155
156
156vo
157
160
160vo
161
161vo
162vo
163
172
173vo
177
183
204
205
207
215
218
219
220
221
222

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA
2-7-1779
2-7-1779
4-7-1779
7-7-1779

10-8-1779
15-8-1779
22-8-1779
21-10-1779
7-11-1779
28-11-1779
30-11-1779
24-12-1779
22-12-1779
31-12-1779
13-1-1780
27-4-1780
21-3-1780
7-4-1780
16-4-1780
23-4-1780
23-4-1780
2-5-1780
4-5-1780
4-5-1780
15-5-1780
18-6-1780
24-7-1780
24-7-1780
10-5-1780
21-10-1780
4-3-1787
5-5-1781
2-4-1782
2-4-1782
1-5-1789
11-11-1790
23-5-1787
9-6-1782
9-6-1782
8-7-1782
10-8-1782
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FUNKTIE

Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Burgermeester
Burgermeester
Verw.Rigter
Burgermr.
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verrw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
354 13-7-1792 Verw.Rigter
382 4-5-1784 Verw.Regter
383 13-5-1787 Verw.Rigter
Hendr.
023vo 12-3-1773 Verw.Rigter
024 13-3-1773 Verw.Regter
026 1-5-1773 Verw.Regter
026vo 10-5-1773 Verw.Regter
027 13-5-1773 Verw.Regter
037vo 4-5-1768 Verw.Regter
038 5-2-1774 Burgerm.
041 4-5-1774 Verw.Regter
041vo 4-5-1774 Verw.Rigter
Hendrik
089 16-12-1776 Rokkerink, erve  Burgermeester
Hind. k
356vo  15-10-1783 Assessor
nn
014 22-7-1772
040 28-4-1777
076vo 25-5-1776 Burg./Assess
224 5-11-1782 Burg./Assess
Swijnepoel
Gerrit
166 14-8-1780 Assessor
Hendrik
085 2-7-1776 Lasonder, in het
Hermen
088 13-11-1776 Assessor
Swijnepol
Hendrik
090 21-2-1777
Swijp
Anna
070vo 1-5-1776
Engbert
058 10-5-1775
Tegelaar
nn
054 6-1-1775 Bothof, den Boer

Tegelaar, de
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
nn
067
088vo
Tegelaer
Jan
026vo
nn
003
Peter
009a
Tegeler
Jan
336
337
Teggelaar
Derk
040vo
041
Teggelaer
Derk
042
Teglers
Hend.k
080vo
Teijlers
Hend.k
011vo
029
050
Hendrik
011
014
028vo
160vo
Teijlers Gerritssoon
Hend.k
070vo
Tesink
Geertruid
088vo
Theijlers

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 21 Landgericht

DATA

8-2-1776

14-12-1776

10-5-1773

14-10-1771

26-4-1772

23-4-1783
23-4-1783

4-5-1774
4-5-1774

4-5-1774

5-6-1776

1-5-1776
27-11-1773
23-10-1774

29-5-1772
22-7-1772

16-5-1773
4-5-1780

1-5-1776

14-12-1776

LOKATIE

FUNKTIE

Boer

Assessor
Assessor

Heurnse Veld, land

Esmarkte

Kneetweg,
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Gerrit
377 3-5-1784 Eschmarkte
Lambert
209 2-5-1782
nn
209 2-5-1782
Thij, ten
Aalken
347 20-6-1783
Thije, ten
Antonij
014vo 20-9-1772 Assessor
081 1-7-1776 Boddencamp
081vo 1-7-1776 Boomcamp
089 16-12-1776 Koopman
153vo 21-3-1780
221 8-7-1782 Boomkamp
Geertjen
036 18-11-1773 Esmarkte
Gerrit
165 14-8-1780
Jan
074 12-5-1776 Bretelaar, op het
nn
081vo 1-7-1776
Willemijne
171vo 28-3-1781
Thjje, ten
Jenneken
113 2-7-1778 Esmarkte
Tiggelaar
Berend
356vo  15-10-1783 Eschmarkte
Berendina
108vo 14-5-1778 Esmarke
Derk
096 23-6-1777
219 9-6-1782 Tiggelwerk
Gerrit
087 26-10-1776
Gesina
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
109vo 15-5-1778
138vo 10-4-1779 Esmarkte
188 19-6-1781 Tiggelwerk,

nn

087 26-10-1776

Tiggelaer
Aleijda
041vo 4-5-1774 Wagelaars Esch,
042 4-5-1774
Derk
041vo 4-5-1774
Dina
041vo 4-5-1774
042 4-5-1774
Gerrit
011 23-5-1772
Gesina
041vo 4-5-1774
042 4-5-1774
Hermina
041vo 4-5-1774
042 4-5-1774
Tiggelar
Geezina
188 19-6-1781
Tiggeler
D.
096vo 18-5-1797
Derk
213 2-4-1783 Assessor
Hermina
358 12-12-1783
Tije
Berent
015vo 5-11-1772
Tije, ten
Antonij
005vo 2-2-1772
nn
153vo 21-3-1780
Tijthof
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Hend.k

044 16-5-1774
058vo 20-5-1775
nn

044 16-5-1774
085 2-7-1776 Brink van Tijthof
Tijthoff
Hendrik
010 19-5-1772 Brink, in de
011 29-5-1772
Tijtihof
Hend k
070vo 1-5-1776
Timmers
Jenneken
054 6-1-1775
Willem
166 14-8-1780 Assessor
218 27-7-1782 Assessor
224 5-11-1782 Assessor
225 7-11-1782 Assessor
227 18-11-1782 Keurnoot
Tjosink
Hermen
127vo 4-1-1779
nn
127vo 4-1-1779 Osselo
Tour, du
D.C.
075vo 25-5-1776 Bellinkhof, den Baron, Heer
076vo 25-5-1776 Bellinkhof, Hofstede Baron, Heer
080 25-5-1776 Br.
143vo 2-7-1779 Bellinkhof Baron
144 2-7-1779 Espeloe Baron, Heer
David Const.

079vo 25-5-1776 Bellinkhof, Hofstede Baron
113vo 7-7-1778 Bellinkhoff, den  Baron

114 7-7-1778 Bellinkhoff, den  Baron
115 7-7-1778 Bellinkhoff, den  Baron
115vo 7-7-1778 Bellinkhoff Baron
116vo 7-7-1778 Bellinkhof Baron
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
David Constantijn

116 7-7-1778 Bellinkhof Baron
David Constantin
077vo 25-5-1776 Bellinkhoff, Hofstede Baron, Heer

077vo 25-5-1776 Nievenne Baron, Heer
David Constr.
114vo 7-7-1778 Bellinkhoff, den  Baron
nn
078 22-4-1776 Bellinkhof Baron
078 22-4-1776
078vo 22-4-1776 Baron
078vo 22-4-1776
079 22-4-1776 Baron
080 25-5-1776 Baron
117vo 7-7-1778 Perrenvaart, erve
118vo 7-7-1778 Lonneker markte
145 7-7-1779 Bellinkhoff, den
Tusschede, ten
Jannes
134vo 12-2-1779
Ubbink
Gerrit
359 1-12-1783 Boddenkamp
Udink
Jan
040vo 4-5-1774
041 4-5-1774
185 7-5-1781 Esch, in den Baas
Margareta
186 7-5-1781 Esch, in den
Margarita
185 7-5-1781
nn
040vo 4-5-1774
Vaarde, ten
Anna
012 22-5-1772
012 14-6-1772
012vo 22-5-1772
Hendrik

058 10-5-1775
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Jan

105vo 2-5-1778 Lonneker

340 3-5-1783
Janna
012vo 22-5-1772 Lasonders braake
Pelgradina
081vo 8-7-1782
082vo 2-7-1776 Heurink Veld
Pelgrom
081vo 8-7-1782
085 2-7-1776
Vaardt
Hendrina
340 3-5-1783
Vaart
Hend.k
340 3-5-1783
Jan
340 3-5-1783
340 3-5-1783
342 3-5-1783
342 3-5-1783 Vaart, halve
Janna
340 3-5-1783
341 3-5-1783 Steenbelds, plaatse
Jenne
155 16-4-1780
nn
340 3-5-1783
Vaart, Kliejne
Jan
023 1-5-1775
Vaart, ten
Hend.k
341 3-5-1783
342 3-5-1783
Vaartman
Aeltjen
155 16-4-1780
Dina
082 2-7-1776

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 8 januari 2024 Pagina 150 van 172



Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
155 16-4-1780
G.
155 16-4-1780
Gerrit
155 16-4-1780
Hendrik
155 16-4-1780
Hermen
155 16-4-1780
Vaartman Janssoon
Jan
155 16-4-1780
Vaneker
Geertjen
112 28-6-1778 Lonneker markte,
112vo 28-6-1778
Vargers
nn
363 24-3-1784 Lazonder, land van
Varwijk
Gerrit
220 9-6-1782
Hermen
015 25-7-1772
nn
015 25-7-1772 Bouwman
Varwijk, groote
nn
039 21-10-1773 Esmarkt
Varwijk, Grote
Gerrit
209 2-5-1782
210 2-5-1782
nn
053vo  27-12-1774
210 2-5-1782
Veeger
Harmen
059 2-5-1791
nn
059 2-5-1791
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Veer, ter
Christiaan
360 29-1-1784
Veeren, te
Cristiaan
012 22-5-1772
Veeren, ter
Cristiaan
012 14-6-1772
012vo 22-5-1772 Adelebsen
Vegers
Willemina
226 14-11-1782
Veldhuis
Aaltjen
006 2-2-1772
Veldhuis, ten
Gerrit
026vo 10-5-1773
Veldscholte
Gerrit Jan
215 11-11-1790
Velthuis
Engbert
085vo 17-7-1776 Asessor
Jannes
085vo 17-7-1776 Asessor
nn
353 28-7-1783 Munsterland
Steven
353 28-7-1783 Hoperie, de
Veltkamp/Woolderink
Jan
359 1-12-1783
Veltmeijers
Klaas
367 15-4-1784 Bamsplaatse
Veltscholte
Gerrit Jan
214 18-7-1782
215 18-7-1782
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LOKATIE FUNKTIE
Esmarkte
Assessor
Ceurnoot
Ceurnoot

Roberink, onder het

Robert, op Lonneker

Lasonder, in het

Vergers, weide
Voort

Hoffte

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
nn
215 18-7-1782
Veluwe
Geesken
011 22-5-1772
Hermen
009a 26-4-1772
044vo 4-6-1774
Velves
Hind.k
168 10-11-1780
nn
168 10-11-1780
Venterink
Gerrit
052vo  20-12-1774
Hendrik
038 5-2-1774
Veren, ter
Cristiaan
012vo 22-5-1772
Verger
Jan
092vo 1-5-1777
099vo  14-10-1777
Vergert
Jan
161 15-5-1780
170 13-3-1781
170 13-3-1781
Vergert, ten
Jan
048 3-10-1774
059 25-5-1775
093 3-5-1777
187 7-6-1781
nn
187 7-6-1781
Vervelt
Gerrit
354 29-7-1783
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN
Verwoold

Jan

Lucas
Verwoolde

Lucas
Verwoolds

Lucas
Verwooldt

nn
Volbers

Gerrit

Jan
Volbert

Fenne

Fenneken

Gerrit

Hermannus

Jan

Jannes

BLZNR

229

158

023vo
042

104a

126vo

366

011a

018vo

011
014vo
020
020vo
060vo

106vo
108
365
011
014vo
018vo
020vo

053vo

DATA

2-12-1782

3-5-1780

12-3-1773
4-5-1774

13-4-1778

27-12-1778

9-4-1784

22-5-1772

15-1-1773

22-5-1772
20-9-1772
10-1-1773
10-1-1773
23-7-1775

14-5-1778
14-5-1778

9-4-1784
22-5-1772
20-9-1772
15-1-1773
10-1-1773

27-12-1774

LOKATIE

Verwoolt, erve

FUNKTIE

Bouman

Lucas Verwoolds

Elshof, op

Elshoff, op Esmarkte

Elshof, op

Wolterinkhoff

Spelberg, op
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

nn

053vo  27-12-1774

354 29-7-1783
Walbura
219 9-6-1782
Walburga
108 14-5-1778
108vo 14-5-1778
109 15-5-1778
Willem
106vo 14-5-1778
107vo 14-5-1778
Volberts
Fenneken
026 1-5-1773
Volbier
Anna Elisabeth
343 6-5-1783
Anna Maria Elisabeth
344 5-5-1783
Johanna Catharina
343 6-5-1783
344 5-5-1783
Volikers
1Jan
381 3-6-1784
Volker
Jan
049 9-10-1774 Volkers Camp
Volkers
Jan
161 15-5-1780
381 3-6-1784
Volkert
Hermannus
026vo 10-5-1773
Volmik
Jannes
026vo 10-5-1773 Assessor
Volver
Hermen
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
354 29-7-1783

Vooren
Cornelia
052vo  20-12-1774 Lasonder, erve
Vooren, van

Cornelia
015vo 5-11-1772
Voorn
Cornelia
362 24-3-1784
363 24-3-1784
364 24-3-1784
Vos
Jan Derk
147vo 22-8-1779
Vrielink
Berendjen
124vo  10-12-1778
Hendrik
124vo  10-12-1778 Badink Woner, van
Vries, de
J.
171 28-3-1781 Maassluis
Jacobus
172 10-5-1780 Maassluis Chirurgijn
Vrijdag
Theodorus
112 28-6-1778 Truin katten
112vo 28-6-1778
Vrijker, de
nn
074 12-5-1776 Lonneker markte
Vrijler
Erna
024 13-3-1773
Hermen
041vo 4-5-1774
115 7-7-1778 Groote Wagelaar,
Jan

071vo 1-5-1776
217 22-8-1785 Asses.
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NAAM

Vrijlink

Vrowold

Vrowolt

Waanders

Waarbekke, ter

Waarners

Wagelaar

Inventarisnummer 21 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR
nn

010

041vo
Enneken

010
Geertjen

066vo
Jan

071
Wilm

231
Joan

231

232
nn

232
Jan

072
Anneken

088
Gerrit

111vo
Albert

026
Cunera

064vo

150
Engbert

363
Gerrit

213
H.

230
Hendrina

DATA

13-5-1772

4-5-1774

13-5-1772

6-2-1776

1-5-1776

8-11-1782

8-11-1782
8-11-1782

8-11-1782

1-5-1776

13-11-1776

28-6-1778

1-5-1773

27-11-1775
30-11-1779

24-3-1784

2-4-1783

2-12-1782

LOKATIE

FUNKTIE

Twekkelo, markte

Metelen, Stift

Vrowolts, erbe

Amsterdam

Esmarkte
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NAAM VOORNAMEN

Hermen

Hindrina

Jannes

Judith

nn

Wagelaar/Ceuper
Gerrit

Wagelaer

Albert

Arnoldus

Cunera

Herm.

Hermannus

Jan

Jannes

nn

Wagelar

Inventarisnummer 21 Landgericht

BLZNR

173
231
379
380
179
181
182

186
194

015vo
119

026

102vo
363

097

008vo

051

009a

008vo

011

152

014vo

051

051

DATA
31-10-1780

8-11-1782
16-5-1784
16-5-1784
5-5-1781
5-5-1781
5-5-1781

7-5-1781
26-9-1781

5-11-1772
23-7-1778

1-5-1773

8-3-1778
24-3-1784

8-7-1777

12-3-1772

11-11-1774

12-3-1772

12-3-1772

23-5-1772

31-12-1779

20-9-1772

11-11-1774

11-11-1774

LOKATIE FUNKTIE

Secretaris
Assessor
Assessor

Koopman

Endscheeder Es

Assessor
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NAAM

Walhof

‘Walhoff

Walkatte

Wallenbeke

Walming

Walmink

Wansink

Inventarisnummer 21 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR
nn

232
Albert

062

173vo
Geertruit

342
Geesken

168
Gerrit

119vo

354
Hermken

202
Jenneken

074vo

187
Albert

007vo
Enneken

147
Jan

147
nn

168
nn

231
Greetjen

123
Jan

343

344
Willem

152

DATA

8-11-1782

16-8-1775

21-10-1780

3-5-1783

10-11-1780

23-7-1778
29-7-1783

28-1-1782

8-3-1790

7-6-1781

3-3-1772

15-8-1779

15-8-1779

10-11-1780

8-11-1782

15-11-1778

6-5-1783
5-5-1783

31-12-1779

LOKATIE

FUNKTIE

Gerichtschrei

Steenbelds, plaatse

Kortkamp, Esmarkte

Weldink, erve
Waldink, erve

Vheene Kuile,
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Jan
381 3-6-1784 Assessor
Wassenaar, van
Car. Georg
035vo 8-11-1773 Kernheim, Grave
Weddelink
A.
030vo 8-6-1773 Dr./Assessor
H.
002vo  15-10-1793 Assess.
189 5-6-1781 Assessor
356vo  15-10-1783 Assessor
Hend k
157 2-5-1780 Burg./Assess
172 10-5-1780 Burgermeester
Hendr.
159 3-5-1780 Burg./Ceurno
Hendrik
056vo 3-5-1775 Burg./Assess
057 3-5-1775 Burg./Ceurno
109 15-5-1778 Burg./Assess
158 3-5-1780 Burg./Ceurno
172vo 10-5-1780
362 24-3-1784 Burg./Assess
364 24-3-1784 Assessor
Weddink
Hend k
015 25-7-1772 Br./Assessor
Weele, ter
Engbert
072vo 1-5-1776 Heurne, de
073 1-5-1776 Heurne, op de
092vo 1-5-1777
103 16-3-1778
128vo 4-1-1779 Camp, op den
Herman
151 15-2-1790 Keurnoot
177 15-2-1790 Keurnoot
Hermen
360 29-1-1784
Weenink
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BLZNR

097vo

197

038vo

146

014vo

018vo
020vo

011a

014vo
018vo
020vo

016vo
056vo
088

011a
014vo

018vo
020vo

073vo

360

360

171

DATA

24-7-1777

24-11-1781

19-3-1774

10-8-1779

20-9-1772

15-1-1773
10-1-1773

22-5-1772

20-9-1772
15-1-1773
10-1-1773

16-11-1772
3-5-1775
13-11-1776

22-5-1772
20-9-1772

15-1-1773
10-1-1773

1-5-1776

29-1-1784

29-1-1784

28-3-1781

NAAM VOORNAMEN

Anna
Weeves

IJenken
Weilemans

Christ. Wilhelm
Welberink

Hermannus
Weldink

Hermina

Hermken

Janna

Jenneken

nn

Willem
Wele, ter

Hermen

Kerst
Welle, ter

Geertruid
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Gertruit
172 10-5-1780
Hermina

148vo 7-11-1779

Jan
151vo  22-12-1779 Assessor
Welmink
Geertjen
162vo 24-7-1780
Hend .k
054vo 1-2-1775
156vo 23-4-1780
Hendrik
156 23-4-1780
Hendrika
056 1-5-1775
Hermen
054vo 1-2-1775 Amesveene
156 23-4-1780
156vo 23-4-1780 Wilminks, Hermen
Janna
073vo 1-5-1776
‘Wembhof, ten
Bardiena
336 23-4-1783
Wemmers F.S.
nn
064 22-11-1775 Proc./Ceunoot
Wendeshuis
Jan
165 14-8-1780
Wendshuisen
Jan Willem
113 2-7-1778 Wendshuisen Jan,
Wenniker
Jan
226 14-11-1782 Lazonder, in het
Wensink
nn
009a 26-4-1772
Wereld/Schukking
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NAAM

Werlemans

Wermer

Wermet

Wernekinck

Wernemans

Wesseler

Wesselink

VOORNAMEN BLZNR
Gerrit

227
nn

227
nn

039vo
Enneken

036
Lucas

146vo
Hendrik

367
nn

231
Christ. Wilhelm

039
Geertruid

074
Berend

113vo
Berendjen

071vo
Fhilippus

215
Filippus

168
Fillippus

210
Geertruid

035

063

099vo

100

161vo

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 21 Landgericht

DATA

18-11-1782

18-11-1782

21-10-1773

18-11-1773

10-8-1779

15-4-1784

8-11-1782

21-10-1773

12-5-1776

7-7-1778

1-5-1776

18-7-1782

10-11-1780

2-5-1782

29-9-1773

8-10-1775

14-10-1777

14-10-1777
18-6-1780

LOKATIE FUNKTIE
Wereld
Praedicant
Assessor
Rentmeester
Praedicant

Bretelaars Es

Wesselink, erve

Lonneker Marke

Lonneker markte
Lonneker markte
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Gerrit
014vo 20-9-1772
071 1-5-1776
Hendrika
228 25-11-1782
Jan
010 13-5-1772 Hoeffeler, op het
024 13-3-1773
Jenneken
101 2-1-1778 Esch, den
Klaas
228 25-11-1782
nn
228 25-11-1782
Philip
172 10-5-1780 Koster
Philippus
167 7-10-1780 Custos
169 6-3-1781 Custos
170 13-3-1781
171 28-3-1781 Custos
171vo 28-3-1781 Custos
175 2-5-1781
177 2-5-1781
184 31-5-1781 Assessor
187 7-6-1781 Assessor
192 24-8-1781 Assessor
193 12-9-1781 Assessor
200 12-1-1782
202 28-1-1782
203 28-1-1782
207 23-4-1782
217 24-7-1782
223 12-8-1782
228 25-11-1782
340 3-5-1783
341 3-5-1783 Vaart, halve
342 3-5-1783
347 20-6-1783
348 26-7-1783
349 26-7-1783
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
354 29-7-1783
358 12-12-1783 Custos
365 9-4-1784
366 9-4-1784
367 15-4-1784
371 28-4-1784
372 28-4-1784
373 28-4-1784
374 28-4-1784
376 3-5-1784
377 3-5-1784
380 16-5-1784
381 3-6-1784
383 17-6-1784
385 10-7-1784
386 12-7-1784
Phlippus
213 2-4-1783
Weusten
Hendrik
095vo 16-6-1777 Weusters plaatse
Weuster
Hendrik
148 21-10-1779
148vo  21-10-1779 Weuster, erve
Jan
070vo 1-5-1776 Ceurnoot
Weuster/Berenbrook
Rolef
068vo 4-4-1776
Weustink
Fenne
095 16-6-1777
Hendrik
126vo  27-12-1778
Hermen
148 21-10-1779 Assessor
Jan
011vo 1-5-1776 Ass.
071 1-5-1776 Groenewoldsplaatse

071vo 1-5-1776 Groenewoldsplaatse
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
072vo
073
073vo
095
095
126vo
148
Roleff
126vo
Wevers
Jan
371
372
373
Jenneken
197
Wheele, ter
Hermen
083vo
Wibbels
Catharina
185
Wibbers
Catharina
041
Wiefker
nn
005
Wiesink
Tees
164
Wiggers
Maria
204
205
Wije, in 't
Jan
024vo
Wijfker
Hend.k
116

maandag 8 januari 2024

DATA
1-5-1776
1-5-1776
1-5-1776

16-6-1777
16-6-1777
27-12-1778
21-10-1779
27-12-1778
28-4-1784
28-4-1784
28-4-1784

24-11-1781

2-7-1776

7-5-1781

4-5-1774

9-11-1771

17-7-1780

2-4-1782
2-4-1782

18-3-1773

7-7-1778

LOKATIE

Korte Land

Osselo

Driene

Wijtker, erve
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FUNKTIE
Assessor
Assessor
Ceurnoot

Assessor

Assessor

Assessor
Keurnoot
Assessor
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NAAM

Wijfkers

Wijnkel

Wilberink

Willebrand

Willemsen

VOORNAMEN BLZNR
Jan

046vo

084vo

094
nn

094
Hend.k

377
Hendrik

161

376
Jan

004

116vo
Jenneken

097
nn

004
Lan

173vo

180

183
Hermannus

050vo
Jan

185

186

347
nn

365

365

374
P.

366
Pieter

365

Inventarisnummer 21 Landgericht

DATA

24-7-1774
2-7-1776
15-6-1777

15-6-1777

3-5-1784

15-5-1780
3-5-1784

11-11-1771
7-7-1778

8-7-1777

11-11-1771

21-10-1780

5-5-1781
5-5-1781

6-11-1774

7-5-1781
7-5-1781
20-6-1783

18-11-1769
9-4-1784
28-4-1784
18-11-1789

18-11-1769

LOKATIE

Wijftker, erve

Lonneker

Wijfkers, erve
Boiwhuis, erve

Korte Land
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FUNKTIE

Assessor

Assessor

Bouwman

Assess.
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Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
365 9-4-1784 Oldenzaal
374 28-4-1784 Oldenzaal
Wilmink
Aeltjen
040 2-5-1774
091vo 29-4-1777
Janna
360 29-1-1784
Winkel
Hend.
023 7-3-1773 Winkel, het
Hindrik
386 12-7-1784 Holsmate
Llan
181 5-5-1781
JH
139vo 29-3-1793
Jan
173 31-10-1780
181 5-5-1781
182 5-5-1781
Jan Hend .k
055vo 1-5-1775 Lonneker markte
057vo 7-5-1775
062vo 2-10-1775 Winkel, erve
063vo 8-10-1775 Winkel, erve
Jan Hendrik
055 24-2-1775
Jan Hind .k
164 17-7-1780 Lonniker
Judit
023 1-5-1775
Judith
055vo 1-5-1775 Winkel, achter het
Willemina
173 31-10-1780
181 5-5-1781
182 5-5-1781
Winkels
Hermen

015vo 5-11-1772
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NAAM VOORNAMEN

Jan

Jan Hend.k

Jan Hendrik
Winkelt

Hermen
Wissink

Abraham

Claas

Eva

Gerrit
Wissink Janszoon

Thijas
Witbreuk

Jan

Jannes
Witbreuke

Jan

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 21 Landgericht

BLZNR

180

358

023
357

363

387

040vo

061

061

164

136vo

136vo

011
085vo
087
092vo
103
106
111
137
160
160vo
171
173

DATA

5-5-1781

12-12-1783

1-5-1775

13-11-1783

24-3-1784

4-5-1789

4-5-1774

11-8-1775

11-8-1775

17-7-1780

27-2-1779

27-2-1779

23-5-1772
17-7-1776
26-10-1776
1-56-1777
16-3-1778
9-5-1778
28-6-1778
27-2-1779
4-5-1780
4-5-1780
28-3-1781
21-10-1780

LOKATIE FUNKTIE
Gemene Veld

Keurnoot
Wissink, erve

Assessor

Assessor

Heurne, de
Witbreukershuis

Esmarkte
Esmarkte
Assessor
Assessor
Boomkamp, den
An de Wende

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

Pagina 169 van 172



Inventarisnummer 21 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Jannes
222 10-8-1782 Assessor
nn
040 2-5-1774 Lange Maate, de
Woesink
Roelof
387 4-8-1784
Woestink
Roelof
068vo 4-5-1785
Wolfkaate, ten
Hendrikus
193 12-9-1781
Wolfkate, ten
Berend
193 12-9-1781 Bekkum
Wolfkatte
Anna
065 8-12-1775
Berent
065 8-12-1775
Wolfkatte, ten
Berent
193 12-9-1781
Wolfkatte, ter
Hendrikus
193 12-9-1781
Wolterink
Aleijda
032 1-8-1773
Hendricus
028 14-5-1773
104 8-3-1778
104a 13-4-1778
120 29-10-1778 Adv./Ceurnoot
Wolterinkhof
Hermen

140vo 29-4-1779
nn

140vo 29-4-1779

354 29-7-1783
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NAAM
Wolterinkhoff

Hermen

nn

Woolderik

nn

Woolderink
Engbert

Enneken

Gerrit

Hend .k

Hendrik

Hermen

Jan

Judith

maandag 8 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 21 Landgericht

204

204

174

072vo
073
073vo
158
209

058vo

346
347

098

098vo
099

015
017

098vo
099
119
119vo
204
205
359

098
098vo
119vo
204

BLZNR

DATA

2-4-1782

2-4-1782

1-5-1781

1-5-1776
1-5-1776
1-5-1776
3-5-1780
2-5-1782

20-5-1775

20-6-1783
20-6-1783

21-8-1777

21-8-1777
21-8-1777

25-7-1772
8-12-1772

21-8-1777
23-7-1778
23-7-1778
23-7-1778

2-4-1782

2-4-1782
1-12-1783

21-8-1777
21-8-1777
23-7-1778

2-4-1782

LOKATIE FUNKTIE

Heeschen Stege

Boddenkamp
Boddenkamp
Boddenkamp
Fortuin, in het
Fortuin, in het

Woolderink, het
Toeslag, den

Woolderink, erve

Woolderink, erve

Bakenkamp

Woolderink, erve
Woolderink, erve

Eschmarkte
Plaaij, in den
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
nn
073
099
336
337
Woolderink/Veltkamp
Jan
359
Wooldrik
Jan
204
Zegelt
Gerrit
220
nn
103vo
184
194
Zeggelt
Gerrit
220
Zwiers
H.
181

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 21 Landgericht

DATA
1-5-1776
23-7-1778

23-4-1783
23-4-1783

1-12-1783

2-4-1782

9-6-1782

13-4-1778

31-5-1781
26-9-1781

9-6-1782

5-5-1781

LOKATIE FUNKTIE

Weemhofskamp

Minkmaats, bij de

Voetpad, het

Assessor
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